
ATTO DIRIGENZIALE

Codifica adempimenti L.R. 15/08 (trasparenza)

Ufficio istruttore Sezione Bilancio della 
sanità e dello sport

Tipo materia ALTRO

Materia ALTRO

Sotto Materia ALTRO

Riservato NO

Pubblicazione integrale SI

Obblighi D.Lgs 33/2013 art. 26 e 27 del D. Lgs 
33/2013

Tipologia Concessione 

Adempimenti di 
inventariazione NO

 

N. 00875  del 04/10/2023 del Registro delle Determinazioni della AOO 168

Codice CIFRA (Identificativo Proposta): 168/DIR/2023/00901

OGGETTO: L.R. 33/2006 e ss.mm.ii. – D.D. 609 del 12/07/2023 “Avviso A e D per la 
promozione dell’attività fisico-motoria-sportiva nell’anno 2023” (BURP n. 66 del 
13/07/2023). Presa d’atto esiti istruttoria amministrativa e concessione contributo.

Dipartimento Promozione della Salute e del
Benessere Animale

Sezione Bilancio della sanità e dello sport

www.regione.puglia.it 1



Il giorno 04/10/2023, in Bari, 

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n.7/97;
VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 3261 del 28/7/98; 
VISTI gli articoli 4 e 16 del D. Lgs. 165/01; 
VISTO l’articolo 32 della legge 18 giugno 2009 n.69, che prevede l’obbligo di 
sostituire la pubblicazione tradizionale all’Albo Ufficiale con la pubblicazione di 
documenti digitali sui siti informatici; 
VISTO il Regolamento (UE) n. 679/2016 e il D.Lgs. n. 196/2003 e ss.mm.ii. in materia 
di protezione dei dati personali, nonché il vigente Regolamento Regionale n. 5/2006 
per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari; 
VISTA la D.G.R n. 1974 del 07/12/2020 avente come oggetto: “Adozione Atto di Alta 
Organizzazione. Modello organizzativo MAIA 2.0” pubblicata sul BURP n. 14 del 
26/01/2021; 
VISTO il D.P.G.R del 22/01/2021 n. 22 avente per oggetto “Adozione Atto di Alta 
Organizzazione. Modello organizzativo MAIA 2.0” pubblicato sul BURP. N. 15 del 
28/01/2021; 
VISTA la DGR. n. 1576 del 30 settembre 2021 con la quale la Giunta Regionale ha 
conferito l’incarico di Dirigente della Sezione Amministrazione Finanza e Controllo in 
Sanità – Sport per Tutti al Dott. Benedetto Giovanni Pacifico; 
VISTA la D.G.R. n. 710/2023, attuata con D.P.G.R. n. 272/2023 che ha modificato le 
funzione della Sezione Amministrazione, Finanza e Controllo in Sanità - Sport per 
Tutti e la sua denominazione in Sezione Bilancio della sanità e dello Sport, secondo le 
indicazioni della nota del Direttore del Dipartimento della Promozione della Salute e 
del Benessere Animale ed ha confermato il Dott. Benedetto Giovanni Pacifico quale 
Dirigente; 
VISTA la D.G.R. 15 settembre 2021, n. 1466 recante l'approvazione della Strategia 
regionale per la parità di genere, denominata "Agenda di Genere"; 
VISTA la D.G.R. del 03/07/2023 n. 938 del Registro delle Deliberazioni recante 
D.G.R. n. 302/2022 “Valutazione di impatto di genere. Sistema di gestione e di 
monitoraggio”. Revisione degli allegati;   
VISTO il D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii. recante norme in materia di armonizzazione 
del sistema contabile delle Regioni; 
VISTA la L.R. n. 32 del 29/12/2022 “Disposizioni per la formazione del bilancio di 
previsione 2023 e bilancio pluriennale 2023 -2025 della Regione Puglia (legge di 
stabilità regionale 2023)”; 
VISTA la L.R. n. 33 del 29/12/2022 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2023 e bilancio pluriennale 2023 - 2025”; 
VISTA la D.G.R. n. 27 del 24/01/2023 "Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2023 e pluriennale 2023-2025. Articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 23 
giugno 2011, n. 118. Documento tecnico di accompagnamento e Bilancio Finanziario 
Gestionale. Approvazione." 
VISTO, inoltre, 
-    la Legge Regionale n.33 del 04/12/2006 e s.m.i. “Norme per lo sviluppo dello sport 
per tutte e per tutti”, così come modificata dalla L.R. n. 32 del 19/11/2012, che 

Dipartimento Promozione della Salute e del
Benessere Animale

Sezione Bilancio della sanità e dello sport

www.regione.puglia.it 2



riconosce la funzione educativa e sociale dello sport e di tutte le attività motorie e 
persegue obiettivi di politica sportiva attraverso idonei interventi finanziari; 
-    la D.G.R. n. 891 del 20 giugno 2022 avente ad oggetto “L.R. n. 33/2006 – Titolo I – 
art. 2-bis – Linee Guida per lo Sport 2022-2024 e Programma Operativo 2022. 
Approvazione” (pubblicata sul BURP n. 76 del 08.07.2022) con cui la Giunta 
Regionale, al punto 4 del deliberato, ha dato mandato al Dirigente della Sezione 
Amministrazione, Finanza e Controllo in Sanità – Sport per Tutti di porre in essere tutti 
gli adempimenti per l’attuazione degli interventi previsti dalla Programmazione 2022, 
compresa l’approvazione e l’indizione dei singoli Avvisi Pubblici; 
-    la Determinazione Dirigenziale n. 609 del 12/07/2023 della Sezione Bilancio della 
Sanità e dello Sport (BURP n. 66 del 13/07/2023), con cui è stato indetto “Avviso A e 
D per la promozione dell’attività fisico-motoria-sportiva nell’anno 2023. 
 
 
 
Con la richiamata D.D. n. 609 del 12/07/2023:

è stato stabilito che la procedura di presentazione delle istanze è 
esclusivamente ONLINE mediante la piattaforma dedicata accessibile al link 
https://egov.regione.puglia.it/ e che tale procedura valutativa delle istanze è a 
sportello su una finestra temporale dal 17/07/2023 al 31/07/2023;

•

Uno stesso soggetto può presentare al massimo UNA istanza a valere 
sull'Avviso.

•

 
PREMESSO CHE:

Ai sensi dell’art. 2 dell’Avviso A e D Anno 2023 le risorse destinate ammontano 
a € 1.500.000,00 così ripartite: € 300.000,00 a valere sul Capitolo U0861010 a 
favore di Comitati/Delegazioni Regionali e Provinciali delle Federazioni 
Sportive, degli Enti di Promozione sportiva e delle Discipline Sportive Associate, 
riconosciuti dal CONI e dal CIP; € 700.000,00 a valere sul Capitolo U0861010 a 
favore Istituzioni Sociali Private (Associazioni sportive dilettantistiche di cui 
all’articolo 90, comma 17, della l. 289/2002 e successive modificazioni purché 
regolarmente affiliate alle Federazioni Sportive Nazionali, alle Discipline 
Sportive Associate, alle Associazioni Benemerite e agli Enti di Promozione 
Sportiva riconosciuti dal CONI e/o dal CIP e costituite con atto pubblico, 
scrittura privata autenticata o registrata; Enti Morali che perseguono, in 
conformità alla normativa di settore, finalità educative, ricreative e sportive 
senza fini di lucro; Associazioni di Promozione Sociale, iscritte nel Registro 
regionale istituito con la L.R. 39/2007, aventi come attività prevalente quella 
sportiva da desumere dalla relazione sulle attività sociali svolte); € 300.000,00 a 
valere sul Capitolo U0861012 per Società Sportive Dilettantistiche e € 
200.000,00 a valere sul Capitolo U0601010 per i Comuni.

•

L’Avviso A e D Anno 2023, prevede il riconoscimento di un contributo 
economico massimo di € 6.000,00 per attività progettuali fino a 15 giorni, € 
9.000,00 per attività progettuali tra 16 e 30 giorni e € 12.000,00 per attività 
progettuali di durata superiore a 30 giorni, così come disciplinato all’art. 9 

•

Dipartimento Promozione della Salute e del
Benessere Animale

Sezione Bilancio della sanità e dello sport

www.regione.puglia.it 3



dell’Avviso;

 
CONSIDERATO CHE:

Alla data fissata quale termine ultimo di presentazione delle istanze 
(31/07/2023), risultano pervenute, nei modi e nei tempi previsti dall’Avviso, n. 
344 istanze di partecipazione al bando “Avviso A e D per la promozione 
dell'attività fisico-motoria-sportiva nell'anno 2023” (Allegato 1);

•

l’istruttoria delle domande è condotta dalla Sezione Bilancio della Sanità e dello 
Sport, in base all’ordine cronologico di arrivo delle istanze di partecipazione 
all'Avviso e sino ad esaurimento delle risorse disponibili;

•

dall'istruttoria delle n. 344 istanze è emerso:•

n. 146 istanze ammesse di cui n. 83 istanze ammesse da parte di associazioni 
Sportive Dilettantistiche, Enti morali e Associazione di Promozione Sociale 
(Allegato 2), n. 25 istanze ammesse da parte di Società Sportive 
Dilettantistiche (Allegato 3), n. 13 istanze ammesse da parte di 
Comitati/Delegazioni regionali e provinciali delle Federazioni Sportive, degli Enti 
di Promozione Sportiva e delle Discipline Sportive Associate (Allegato 4) e n. 
25 istanze ammesse da parte dei Comuni (Allegato 5);

•

n. 15 istanze escluse così come riportato nell'Allegato 1 con le relative 
motivazioni;

•

n. 14 istanze annullate così come riportato nell'Allegato 1;•
n. 169 istanze ammissibili e non finanziabili per esaurimento risorse finanziarie 
come riportato nell'Allegato 1.

•

 
CONSIDERATO ALTRESì CHE:

Le somme stanziate per l’Avviso A e D Anno 2023 sono sufficienti a coprire la 
spesa rinveniente dall’esito dell’istruttoria di n. 146 istanze come di seguito 
riportato:

•

ASD, Enti Morali, Associazioni di Promozione Sociale: € 858.300,00 a valere 
sul capitolo U0861010 su una prenotazione di spesa di € 700.000,00 (n. 
prenotazione 3523001325) e € 158.300,00 a seguito di variazione 
compensativa tra capitoli di spesa del Bilancio Regionale;

•

Comitati/Delegazioni Regionali e Provinciali delle Federazioni Sportive, Enti di 
Promozione Sportiva e Discipline Sportive Associate, riconosciute dal CONI e 
dal CIP: € 142.033,47 a valere sul capitolo U0861010 su una prenotazione di 
spesa di € 300.000,00 (n. prenotazione 3523001325);

•

SSD: € 254.463,00 a valere sul capitolo U0861012 su una prenotazione di 
spesa di € 300.000,00 (n. prenotazione 3523001326);

•

Comuni: € 245.200,00 a valere sul capitolo U0601010 su una prenotazione di 
spesa di € 200.000,00 (n. prenotazione 3523001327) e € 45.200,00 a seguito di 
variazione compensativa tra capitoli di spesa del Bilancio Regionale.

•

Dipartimento Promozione della Salute e del
Benessere Animale

Sezione Bilancio della sanità e dello sport

www.regione.puglia.it 4



 
PRESO ATTO CHE:

All’esito dell’istruttoria, è emerso che alcuna delle attività finanziabili rientra 
nella casistica di applicazione degli aiuti di stato (iniziative internazionali 
incidenti sugli scambi tra Paesi membri, organizzate da soggetti esercenti una 
attività economica che operano su un mercato avente carattere concorrenziale), 
questa Sezione non procederà alla iscrizione sul Registro Nazionale Aiuti per 
alcuno dei benefici concessi. I contributi di cui al presente bando sono infatti 
destinati a promuovere e sostenere la pratica fisico – motoria attraverso la 
realizzazione di Progetti, Attività e Centri Estivi Sportivi, organizzati da soggetti 
beneficiari – eventualmente anche costituiti in forma di impresa – la cui 
prevalente attività è di carattere sportivo. Tali soggetti beneficiari, pertanto, 
anche qualora costituiti sotto forma di impresa, svolgono tali progettualità 
nell’ambito di un’attività non economica, in quanto rientrante nel novero di 
prestazioni gratuite per l’utenza e la cui copertura dei costi – a mezzo del 
beneficio concesso – è solo parziale. Le suddette attività, ed i relativi contributi 
eventualmente concessi, in ragione della loro natura, potrebbero rientrare nella 
casistica dei cosiddetti aiuti di stato, ma esclusivamente in caso di iniziative 
internazionali (che coinvolgano, pertanto, soggetti di almeno un Paese membro, 
oltre a quello ospitante l’evento) organizzati da soggetti esercenti una attività 
economica, in un settore che possa potenzialmente essere interessato da un 
mercato concorrenziale.

•

I contributi concessi con il presente Avviso non sono assoggettabili alla 
disciplina in materia di CUP in quanto la disposizione normativa sembra 
applicabile esclusivamente alla acquisizione di beni e servizi oggetto di incentivi 
alle attività produttive, e quindi appare non applicabile alla fattispecie coperta 
dall’Avviso AeD, che intende invece promuovere e sostenere la pratica fisico – 
motoria attraverso la realizzazione di Progetti, Attività e Centri Estivi Sportivi, 
organizzati da soggetti beneficiari – eventualmente anche costituiti in forma di 
impresa – la cui prevalente attività è di carattere sportivo e comunque priva 
dello scopo di lucro.

•

 
TUTTO CIO’ PREMESSO E CONSIDERATO al fine di comunicare l’ammissibilità al 
beneficio delle istanze pervenute nei modi e termini indicati dall’Avviso, si rende 
necessario prendere atto delle progettualità tramesse dal 17/07/2023 al 31/07/2023 
così come riportato negli Allegati 1, 2, 3, 4, 5 parte integrante del presente 
provvedimento. 

VERIFICA AI SENSI DEL D.LGS. 196/2003, COME MODIFICATO DAL D.LGS. 
101/2018

Garanzie di riservatezza
La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla Legge 241/1990 e 
dal D.Lgs. n. 33/2013in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel 
rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 
Regolamento (UE) n. 679/2016 e D.Lgs. 196/2003 e ss.mm.ii. in materia di protezione 
dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n. 5/2006 per il 
trattamento dei dati sensibili e giudiziari. 

Dipartimento Promozione della Salute e del
Benessere Animale

Sezione Bilancio della sanità e dello sport

www.regione.puglia.it 5



Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da 
evitare la diffusione di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a 
dati sensibili. Qualora tali dati fossero indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono 
trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati.

ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L. R. n. 118/2011 e ss.mm.ii.
Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo 
e quantitativo di entrata o di spesa a carico del bilancio regionale. né a carico degli 
enti per cui i debitori potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore 
onere aggiuntivo rispetto a quelli autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal 
bilancio regionale.

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente atto e che qui si intende integralmente riportato.

Di prendere atto delle istanze pervenute dal 17/07/2023 al 31/07/2023 a seguito di 
pubblicazione dell’Avviso A e D Anno 2023 per la promozione dell'attività fisico - 
motoria - sportiva allegato alla D.D. n. 609 del 12/07/2023 (B.U.R.P. n. 66 del 
13/07/2023); 
 
Di prendere atto altresì, a seguito di istruttoria curata dalla Sezione Bilancio della 
Sanità e dello Sport, delle istanze ammesse, annullate dal richiedente, escluse e non 
ammesse a beneficio per esaurimento risorse finanziarie  di cui all'Allegato 1 parte 
integrante del presente provvedimento; 
 
Di disporre che i contributi concessi in virtù del presente Avviso non sono 
assoggettabili alla disciplina in materia di CUP; 
 
Di disporre altresì che ai soggetti beneficiari è richiesta la apposizione sulle fatture e 
sugli altri documenti di spesa esclusivamente della dicitura “Spesa sostenuta per 
l’Avviso A e D 2023” per le spese sostenute successivamente al momento 
dell’approvazione dei provvedimenti amministrativi di concessione o di decisione del 
finanziamento; 
 
Di stabilire che questa Sezione non procederà alla iscrizione sul Registro Nazionale 
Aiuti per alcuno dei benefici concessi; 
 
Di riconoscere il contributo massimo concedibile, così come disciplinato all’art. 9 
dell’Avviso, ai soggetti richiedenti di cui agli Allegati 2, 3, 4, 5 parte integrante del 
presente provvedimento; 
 
Di stabilire che alla seguente seguirà provvedimento di impegno di spesa da notificare 
ai soggetti ammessi al beneficio; 
 
Di stabilire che questa Amministrazione si riserva di procedere, in qualsiasi momento 
anche successivo all’ammissione, all'accertamento della veridicità delle dichiarazioni 
rese in sede di presentazione dell’istanza a norma degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 

Dipartimento Promozione della Salute e del
Benessere Animale

Sezione Bilancio della sanità e dello sport

www.regione.puglia.it 6



445/2000 in ordine al possesso dei requisiti per la partecipazione all’avviso di cui 
trattasi; in caso di accertamento di false dichiarazioni si procederà all’esclusione 
dell’istanza di partecipazione e alla revoca del contributo riconosciuto senza che i 
candidati abbiano nulla a pretendere; 
 
Che il presente atto: 
a) viene redatto in forma integrale, in quanto non soggetto a quanto disposto dal D.lgs 
196/2003 in materia di protezione dei dati personali nonché dal R.R. n. 5/2006 per il 
trattamento dei dati sensibili e giudiziari; 
b) è pubblicato, ai sensi dell’art. 20, comma 3, del D.P.G.R. 22/01/2021, n. 22, all’Albo 
pretorio on-line dell’Ente, accessibile dal banner pubblicità legale dell’home page del 
sito istituzionale www.regione.puglia.it, per dieci giorni lavorativi a decorrere dal 
giorno successivo alla data di pubblicazione; 
c) sarà esecutivo in base alle vigenti disposizioni dell’ordinamento finanziario e 
contabile della Regione; 
d) sarà pubblicato, inoltre, con le modalità previste dell’art. 23 del decreto legislativo 
14 marzo 2013, n. 33, nella sezione “Amministrazione Trasparente”, sottosezione di I 
livello “Provvedimenti”, sottosezione di II livello “Provvedimenti dirigenti amministrativi” 
del sito www.regione.puglia.it; 
e) sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia (B.U.R.P.) e sul sito 
regione.puglia.it/web/puglia-sportiva; 
f) è composto da pagine successivamente numerate e n. 5 allegati.

Il presente Provvedimento è direttamente esecutivo.

Firmato digitalmente da:

P.O. Coordinamento Azioni e Progetti Amministrativi in Materia di Attività Fisica 
Adattiva
Rosa Pecorelli

Il Dirigente della Sezione Bilancio della Sanità e dello Sport
Benedetto Giovanni Pacifico

Dipartimento Promozione della Salute e del
Benessere Animale

Sezione Bilancio della sanità e dello sport

www.regione.puglia.it 7



N. ID. PRATICA N. PROT. DATA RICEZIONE ORA
DENOMINAZIONE 

BENEFICIARIO
TIPOLOGIA

AMMISSIBILITA'/

ESCLUSIONE

1 133803
AOO_168/PROT/17/0

7/2023/0004653
17/07/2023 00:12 COMUNE DI ORIA COMUNE AMMESSO A BENEFICIO

2 133653
AOO_168/PROT/17/0

7/2023/0004654
17/07/2023 00:18 ASD WIND&FUN ASD AMMESSO A BENEFICIO

3 133812
AOO_168/PROT/17/0

7/2023/0004655
17/07/2023 00:18

MATTI PER FEDE SSD a 

r.l.
SSD AMMESSO A BENEFICIO

4 133844
AOO_168/PROT/17/0

7/2023/0004656
17/07/2023 00:31

GOCCE NELL'OCEANO 

APS-ETS
APS AMMESSO A BENEFICIO

5 133661
AOO_168/PROT/17/0

7/2023/0004657
17/07/2023 00:37 USD OLIMPIA BITONTO ASD AMMESSO A BENEFICIO

6 133841
AOO_168/PROT/17/0

7/2023/0004658
17/07/2023 00:41 ASD VIRTUS BITONTO ASD AMMESSO A BENEFICIO

7 133851
AOO_168/PROT/17/0

7/2023/0004659
17/07/2023 01:08 COLORI ATTIVI APS ASD ASD AMMESSO A BENEFICIO

8 133671
AOO_168/PROT/17/0

7/2023/0004660
17/07/2023 01:12

COMITATO 

TERRITORIALE UISP 

FOGGIA

MANFREDONIA APS

COMITATO AMMESSO A BENEFICIO

9 133861
AOO_168/PROT/17/0

7/2023/0004661
17/07/2023 01:19

CIUCHINO BIRICHINO 

SSD a r.l.
SSD AMMESSO A BENEFICIO

10 134014
AOO_168/PROT/17/0

7/2023/0004662
17/07/2023  09:59:00

ASD LEVANTE 

CAPRARICA
ASD AMMESSO A BENEFICIO

11 133984
AOO_168/PROT/17/0

7/2023/0004665
17/07/2023 10:03

ASD MURGIA BASKET 

SANTERAMO
ASD AMMESSO A BENEFICIO

12 134022
AOO_168/PROT/17/0

7/2023/0004668
17/07/2023 10:08

ASD CANTIERI 

CAPRARICA
ASD AMMESSO A BENEFICIO

13 134056
AOO_168/PROT/17/0

7/2023/0004670
17/07/2023 10:17 ASD KALIVASTASI ASD AMMESSO A BENEFICIO

14 134089
AOO_168/PROT/17/0

7/2023/0004674
17/07/2023 10:29

ASD FOOTBALL 

LIZZANELLO
ASD AMMESSO A BENEFICIO

15 134202
AOO_168/PROT/17/0

7/2023/0004675
17/07/2023 10:40

ASD PELLEGRINO 

SPORT CALCIO A 5
ASD AMMESSO A BENEFICIO

16 134132
AOO_168/PROT/17/0

7/2023/0004676
17/07/2023 11:20

ASD SOCCER 

GUAGNANO
ASD AMMESSO A BENEFICIO

17 133997
AOO_168/PROT/17/0

7/2023/0004677
17/07/2023 11:33

CENTRO FITNESS BODY 

SHAPE TOTAL 

TRAINING SSD A SRL

SSD AMMESSO A BENEFICIO

18 134120
AOO_168/PROT/17/0

7/2023/0004678
17/07/2023 11:42 ASD ROBER DANCE ASD AMMESSO A BENEFICIO

19 134135
AOO_168/PROT/17/0

7/2023/0004679
17/07/2023 11:44

ASD BARLETTA CALCIO 

A 5
ASD ANNULLATO

20 134506
AOO_168/PROT/17/0

7/2023/0004681
17/07/2023 12:31 ASD GAGLIARDA APS ASD AMMESSO A BENEFICIO

21 134245
AOO_168/PROT/17/0

7/2023/0004682
17/07/2023 13:03

ASD OLYMPIA

GRIFO
ASD AMMESSO A BENEFICIO

22 134254
AOO_168/PROT/17/0

7/2023/0004684
17/07/2023 13:13

COMUNE DI 

COLLEPASSO
COMUNE AMMESSO A BENEFICIO

23 134663
AOO_168/PROT/17/0

7/2023/0004685
17/07/2023 14:30

SSD VOLLEY 

CASTELLANETA a RL
SSD ANNULLATO

24 134658
AOO_168/PROT/17/0

7/2023/0004686
17/07/2023 14:30

POLISPORTIVA 

GAETANO CAVALLARO
ASD AMMESSO A BENEFICIO

25 134550
AOO_168/PROT/17/0

7/2023/0004687
17/07/2023 14:54

APD "PALO SPORTING 

CLUB"
ASD AMMESSO A BENEFICIO

26 134679
AOO_168/PROT/17/0

7/2023/0004688
17/07/2023 15:25

ASD "GIOVENTU' 

CAVALLARO" ONLUS
ASD AMMESSO A BENEFICIO

27 134715
AOO_168/PROT/17/0

7/2023/0004689
17/07/2023 15:36

ASD SNUPY CALCIO 

BARI
ASD ESCLUSO  - Art. 4 dell'Avviso A e D

28 134053
AOO_168/PROT/17/0

7/2023/0004690
17/07/2023 15:46

ASD ATLETICA 

MANFREDONIA
ASD AMMESSO A BENEFICIO

29 134761
AOO_168/PROT/17/0

7/2023/0004691
17/07/2023 16:21

APS "LA CITTA'

CHE SALE"
APS AMMESSO A BENEFICIO

30 134772
AOO_168/PROT/17/0

7/2023/0004692
17/07/2023 16:26

ASD CENTRO

DANZA E TEATRO
ASD AMMESSO A BENEFICIO

31 134786
AOO_168/PROT/17/0

7/2023/0004693
17/07/2023 16:56

COMUNE DI 

CAPRARICA DI LECCE
COMUNE AMMESSO A BENEFICIO

32 134859
AOO_168/PROT/17/0

7/2023/0004694
17/07/2023 17:16

NUOVA ATLETICA 

COPERTINO ASD APS
ASD AMMESSO A BENEFICIO

33 134891
AOO_168/PROT/17/0

7/2023/0004695
17/07/2023 18:03 COMUNE DI NARDO' COMUNE AMMESSO A BENEFICIO

34 133880
AOO_168/PROT/17/0

7/2023/0004696
17/07/2023 18:19

ASD IL VOLO 

DELL'ANGELO APS
ASD AMMESSO A BENEFICIO

35 134979
AOO_168/PROT/17/0

7/2023/0004697
17/07/2023 18:25 ASD THE STUDIO ASD AMMESSO A BENEFICIO

36 133876
AOO_168/PROT/17/0

7/2023/0004698
17/07/2023 18:33 APD MEDAGLIE D'ORO ASD AMMESSO A BENEFICIO

37 135099
AOO_168/PROT/17/0

7/2023/0004699
17/07/2023 18:52

ASD MEDAGLIE 

BARLETTA ACADEMY
ASD AMMESSO A BENEFICIO

38 134991
AOO_168/PROT/17/0

7/2023/0004700
17/07/2023 18:55

ASD ATLETICA 

AMATORI CISTERNINO 

ECOLSERVIZI

ASD AMMESSO A BENEFICIO

39 134933
AOO_168/PROT/17/0

7/2023/0004701
17/07/2023 19:35

ASD LUDOBIKE RACING

TEAM
ASD AMMESSO A BENEFICIO

40 135126
AOO_168/PROT/17/0

7/2023/0004702
17/07/2023 20:06

ASD EVOLUTION SPORT 

E FITNESS
ASD AMMESSO A BENEFICIO

41 135183
AOO_168/PROT/17/0

7/2023/0004703
17/07/2023 20:58

UISP COMITATO 

TERRITORIALE BRINDISI 

APS

COMITATO AMMESSO A BENEFICIO

42 135262
AOO_168/PROT/17/0

7/2023/0004705
17/07/2023 23:02

ASD BODY ART 

MANFREDONIA
ASD AMMESSO A BENEFICIO

43 135328
AOO_168/PROT/18/0

7/2023/0004706
18/07/2023 00:30

ENERGY LIVE ASD 

ONLUS
ASD ANNULLATO

44 135521
AOO_168/PROT/18/0

7/2023/0004708
18/07/2023 08:57 COMUNE DI MATINO COMUNE AMMESSO A BENEFICIO

45 134160
AOO_168/PROT/18/0

7/2023/0004714
18/07/2023 11:06 ASD LgSportlab ASD AMMESSO A BENEFICIO

46 135815
AOO_168/PROT/18/0

7/2023/0004715
18/07/2023 11:24 DYNAMIC LAB ASD ASD ESCLUSO  - Art. 4 dell'Avviso A e D

Allegato 1_Elenco Istanze pervenute

Pagina 1

1



N. ID. PRATICA N. PROT. DATA RICEZIONE ORA
DENOMINAZIONE 

BENEFICIARIO
TIPOLOGIA

AMMISSIBILITA'/

ESCLUSIONE

47 135971
AOO_168/PROT/18/0

7/2023/0004716
18/07/2023 11:43

ASD BOYS TARANTO 

BASKET
ASD AMMESSO A BENEFICIO

48 135975
AOO_168/PROT/18/0

7/2023/0004717
18/07/2023 11:44

ENERGY LIVE ASD 

ONLUS
ASD AMMESSO A BENEFICIO

49 136013
AOO_168/PROT/18/0

7/2023/0004721
18/07/2023 12:09

SSD VOLLEY 

CASTELLANETA ARL
SSD AMMESSO A BENEFICIO

50 135852
AOO_168/PROT/18/0

7/2023/0004723
18/07/2023 12:21 ASD NEW TEAM NOCI ASD AMMESSO A BENEFICIO

51 136169
AOO_168/PROT/18/0

7/2023/0004724
18/07/2023 12:54

 ASD NATURALIA APS 

ETS
ASD AMMESSO A BENEFICIO

52 136071
AOO_168/PROT/18/0

7/2023/0004725
18/07/2023 13:51

ASD BARLETTA CALCIO 

A 5
ASD AMMESSO A BENEFICIO

53 136079
AOO_168/PROT/18/0

7/2023/0004726
18/07/2023 14:01 APD VIGOR BARLETTA ASD AMMESSO A BENEFICIO

54 136089
AOO_168/PROT/18/0

7/2023/0004727
18/07/2023 14:12

ASD BARLETTA BEACH 

SOCCER
ASD AMMESSO A BENEFICIO

55 136219
AOO_168/PROT/18/0

7/2023/0004729
18/07/2023 14:47 ASD MOVIMENTI ASD AMMESSO A BENEFICIO

56 135866
AOO_168/PROT/18/0

7/2023/0004730
18/07/2023 14:51 KARATE DOJO ASD ASD ESCLUSO  - Art. 4 dell'Avviso A e D

57 136242
AOO_168/PROT/18/0

7/2023/0004731
18/07/2023 14:59

UISP COMITATO 

TERRITORIALE BAT APS
COMITATO ANNULLATO

58 133901
AOO_168/PROT/18/0

7/2023/0004732
18/07/2023 15:15

ASD Centro Feldenkrais 

Equilibrium
ASD AMMESSO A BENEFICIO

59 136402
AOO_168/PROT/18/0

7/2023/0004733
18/07/2023 15:19

UISP COMITATO 

TERRITORIALE BAT APS
COMITATO AMMESSO A BENEFICIO

60 136367
AOO_168/PROT/18/0

7/2023/0004739
18/07/2023 16:16

ASD IMPERIALI 

ATLETICA
ASD AMMESSO A BENEFICIO

61 135006
AOO_168/PROT/18/0

7/2023/0004740
18/07/2023 16:31 EVO' REAL FITNESS SSD SSD AMMESSO A BENEFICIO

62 136465
AOO_168/PROT/18/0

7/2023/0004741
18/07/2023 16:34

UISP COMITATO 

TERRITORIALE 

TARANTO APS

COMITATO ANNULLATO

63 136495
AOO_168/PROT/18/0

7/2023/0004742
18/07/2023 16:51 ASD FIXSPORT ASD AMMESSO A BENEFICIO

64 134317
AOO_168/PROT/18/0

7/2023/0004743
18/07/2023 16:57 NEW BASKET 99 LECCE ASD AMMESSO A BENEFICIO

65 136534
AOO_168/PROT/18/0

7/2023/0004745
18/07/2023 17:01

COMUNE DI 

TORREMAGGIORE 
COMUNE ANNULLATO

66 136685
AOO_168/PROT/18/0

7/2023/0004746
18/07/2023 17:08 ENERGY LIVE SSD arl SSD AMMESSO A BENEFICIO

67 136574
AOO_168/PROT/18/0

7/2023/0004747
18/07/2023 17:16

POLISPORTIVA ORSA 

CAPURSO A.D.
ASD AMMESSO A BENEFICIO

68 136751
AOO_168/PROT/18/0

7/2023/0004748
18/07/2023 17:21

ASD "SETTORE 

GIOVANILE BARLETTA 

CALCIO 1922"

ASD AMMESSO A BENEFICIO

69 135122
AOO_168/PROT/18/0

7/2023/0004749
18/07/2023 18:30

ASD CAMION CENTRO 

FITNESS
ASD AMMESSO A BENEFICIO

70 136838
AOO_168/PROT/18/0

7/2023/0004750
18/07/2023 18:30  DAN DIN ASD ASD AMMESSO A BENEFICIO

71 136952
AOO_168/PROT/18/0

7/2023/0004751
18/07/2023 18:46 MADI SSD SRL SSD AMMESSO A BENEFICIO

72 136885
AOO_168/PROT/18/0

7/2023/0004755
18/07/2023 20:04 Basket school Noci ASD ASD AMMESSO A BENEFICIO

73 137023
AOO_168/PROT/18/0

7/2023/0004756
18/07/2023 20:09

 ASD SPORTING TENNIS 

CLUB BISCEGLIE 2.0
ASD AMMESSO A BENEFICIO

74 135119
AOO_168/PROT/18/0

7/2023/0004757
18/07/2023 20:47 ASD CAVALIERS TRANI ASD AMMESSO A BENEFICIO

75 137148
AOO_168/PROT/18/0

7/2023/0004758
18/07/2023 22:43

ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA 

DILETTANTISTICA I LUPI 

DI SAN FRANCESCO APS

ASD AMMESSO A BENEFICIO

76 137172
AOO_168/PROT/18/0

7/2023/0004760
18/07/2023 23:43 ASD MAIEUTICA APS ASD AMMESSO A BENEFICIO

77 137302
AOO_168/PROT/19/0

7/2023/0004762
19/07/2023 01:10

ASD ATLETICA

ANDRIA
ASD AMMESSO A BENEFICIO

78 136321
AOO_168/PROT/19/0

7/2023/0004763
19/07/2023 01:12

ASD ATLETICA 

STUDENTESCA FOGGIA
ASD AMMESSO A BENEFICIO

79 135072
AOO_168/PROT/19/0

7/2023/0004765
19/07/2023 10:00

ASD MENS SANA 

MESAGNE
ASD AMMESSO A BENEFICIO

80 137290
AOO_168/PROT/19/0

7/2023/0004766
19/07/2023 10:14

ASD APS SOCIAL SPORT 

CASTRI’
ASD AMMESSO A BENEFICIO

81 135430
AOO_168/PROT/19/0

7/2023/0004768
19/07/2023 10:54 ASDC L'ABBECEDARIO ASD AMMESSO A BENEFICIO

82 135338
AOO_168/PROT/19/0

7/2023/0004769
19/07/2023 12:00 ASD VARANSPORT ASD AMMESSO A BENEFICIO

83 136923
AOO_168/PROT/19/0

7/2023/0004817
19/07/2023 15:41

ASD TENNISTAVOLO 

L'AZZURRO MOLFETTA
ASD AMMESSO A BENEFICIO

84 137613
AOO_168/PROT/19/0

7/2023/0004818
19/07/2023 15:48

COMUNE DI 

SCORRANO
COMUNE AMMESSO A BENEFICIO

85 137754
AOO_168/PROT/19/0

7/2023/0004819
19/07/2023 16:00 ASD COLO' ASD AMMESSO A BENEFICIO

86 137662
AOO_168/PROT/19/0

7/2023/0004820
19/07/2023 16:23

ASD VALLE D'ITRIA 

RUGBY APS
ASD AMMESSO A BENEFICIO

87 136519
AOO_168/PROT/19/0

7/2023/0004821
19/07/2023 17:36

ASD SANT'ONOFRIO 

CALCIO
ASD AMMESSO A BENEFICIO

88 134884
AOO_168/PROT/19/0

7/2023/0004823
19/07/2023 17:43

ASD SCUOLA DI 

CICLISMO FRANCO 

BALLERINI BARI

ASD AMMESSO A BENEFICIO

89 137869
AOO_168/PROT/19/0

7/2023/0004824
19/07/2023 18:11

ASD L'8 VOLANTE 

SPORT
ASD AMMESSO A BENEFICIO

90 138112
AOO_168/PROT/19/0

7/2023/0004825
19/07/2023 20:26 ASD QUERO - CHILOIRO ASD AMMESSO A BENEFICIO

91 138230
AOO_168/PROT/19/0

7/2023/0004826
19/07/2023 21:08

ASD AVIS BASKET 

TRANI
ASD AMMESSO A BENEFICIO

92 138080
AOO_168/PROT/19/0

7/2023/0004827
19/07/2023 21:31

ASD CULTURALE KITRI 

BALLET
ASD ANNULLATO

Pagina 2

2



N. ID. PRATICA N. PROT. DATA RICEZIONE ORA
DENOMINAZIONE 

BENEFICIARIO
TIPOLOGIA

AMMISSIBILITA'/

ESCLUSIONE

93 137933
AOO_168/PROT/19/0

7/2023/0004828
19/07/2023 21:59 ASD BISCEGLIE RUGBY ASD AMMESSO A BENEFICIO

94 137534
AOO_168/PROT/19/0

7/2023/0004829
19/07/2023 22:27 ASD FTW ASD ESCLUSO  - Art. 4 dell'Avviso A e D

95 137123
AOO_168/PROT/19/0

7/2023/0004830
19/07/2023 22:33 SPORT FIVE SSD a rl SSD AMMESSO A BENEFICIO

96 135299
AOO_168/PROT/19/0

7/2023/0004831
19/07/2023 22:35 ASD FRIMARC SPORT ASD AMMESSO A BENEFICIO

97 138285
AOO_168/PROT/19/0

7/2023/0004832
19/07/2023 23:26 ASD ICARO ASD AMMESSO A BENEFICIO

98 138190
AOO_168/PROT/19/0

7/2023/0004833
19/07/2023 23:28 ASD DRAGHI BAT ASD AMMESSO A BENEFICIO

99 138294
AOO_168/PROT/19/0

7/2023/0004834
19/07/2023 23:56

 FUTSAL NOCI 2019 SRL 

SSD
SSD AMMESSO A BENEFICIO

100 137256
AOO_168/PROT/20/0

7/2023/0004842
20/07/2023 10:32

ASD AVANTI DELFINI 

ALTAMURA
ASD AMMESSO A BENEFICIO

101 138422
AOO_168/PROT/20/0

7/2023/0004843
20/07/2023 10:33

ASD CULTURALE "KITRI 

BALLET"
ASD AMMESSO A BENEFICIO

102 138348
AOO_168/PROT/20/0

7/2023/0004851
20/07/2023 11:37 COMUNE DI CHIEUTI COMUNE AMMESSO A BENEFICIO

103 138476
AOO_168/PROT/20/0

7/2023/0004885
20/07/2023 12:36 ASD FABRIZIO MICCOLI ASD AMMESSO A BENEFICIO

104 138365
AOO_168/PROT/20/0

7/2023/0004886
20/07/2023 12:40

COMUNE DI 

TORREMAGGIORE
COMUNE AMMESSO A BENEFICIO

105 138505
AOO_168/PROT/20/0

7/2023/0004887
20/07/2023 13:01

SSD 

SOLOFRIZZORICATTI
SSD AMMESSO A BENEFICIO

106 138381
AOO_168/PROT/20/0

7/2023/0004888
20/07/2023 13:10

UISP COMITATO 

TERRITORIALE 

TARANTO APS

COMITATO AMMESSO A BENEFICIO

107 138639
AOO_168/PROT/20/0

7/2023/0004920
20/07/2023 14:40 ASD LA BARLETTANA ASD AMMESSO A BENEFICIO

108 138646
AOO_168/PROT/20/0

7/2023/0004924
20/07/2023 16:06

ASD POLISPORTIVA 

ARCI MARTINA
ASD AMMESSO A BENEFICIO

109 138052
AOO_168/PROT/20/0

7/2023/0004926
20/07/2023 16:16

 CENTRO BASKET 

DEVILS NARDO'
ASD AMMESSO A BENEFICIO

110 138694
AOO_168/PROT/20/0

7/2023/0004929
20/07/2023 16:36

ASD RINASCITA 

REFUGEES
ASD AMMESSO A BENEFICIO

111 138726
AOO_168/PROT/20/0

7/2023/0004930
20/07/2023 17:20

ASD BOYS IN THE 

WORLD
ASD AMMESSO A BENEFICIO

112 138834
AOO_168/PROT/20/0

7/2023/0004932
20/07/2023 17:32

COMUNE DI CASTRI' DI 

LECCE
COMUNE AMMESSO A BENEFICIO

113 138843
AOO_168/PROT/20/0

7/2023/0004933
20/07/2023 17:45

POLISPORTIVA GRECIA 

SALENTINA ARL
SSD ESCLUSO  - Art. 4 dell'Avviso A e D

114 138758

r_puglia/AOO_168/PR

OT/20/07/2023/0004

934

20/07/2023 17:57 ULISSIAMO  ASD ASD AMMESSO A BENEFICIO

115 135069
AOO_168/PROT/20/0

7/2023/0004935
20/07/2023 18:45

ASD NOHA VOLLEY & 

SPORT 
ASD AMMESSO A BENEFICIO

116 137359
AOO_168/PROT/20/0

7/2023/0004936
20/07/2023 19:21 GLADIATOR GYM ASD ASD AMMESSO A BENEFICIO

117 139031
AOO_168/PROT/20/0

7/2023/0004939
20/07/2023 19:35

ASD LA SCUOLA DI 

BASKET
ASD AMMESSO A BENEFICIO

118 137626
AOO_168/PROT/20/0

7/2023/0004940
20/07/2023 19:51 ASD GARGANO 2000 ASD AMMESSO A BENEFICIO*

119 137462
AOO_168/PROT/20/0

7/2023/0004941
20/07/2023 20:00

ASD LUPIAE TEAM 

SALENTO
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

120 134547
AOO_168/PROT/20/0

7/2023/0004943
20/07/2023 20:27

HOLISTIC SUVARAN 

TARA 
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

121 139135
AOO_168/PROT/20/0

7/2023/0004944
20/07/2023 21:28

UISP COMITATO 

TERRITORIALE VALLE 

D'ITRIA APS

COMITATO AMMESSO A BENEFICIO

122 137877
AOO_168/PROT/20/0

7/2023/0004945
20/07/2023 21:39

CENTRO SPORTIVO 

CASANOVA ASD
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

123 139144
AOO_168/PROT/20/0

7/2023/0004946
20/07/2023 22:12

ASD TOTAL BODY 

CENTER
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

124 139211
AOO_168/PROT/20/0

7/2023/0004947
20/07/2023 22:14 EQUILANDIA ASD APS ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

125 138410
AOO_168/PROT/20/0

7/2023/0004948
20/07/2023 23:42 ASD VIRTUS ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

126 139311
AOO_168/PROT/21/0

7/2023/0004958
21/07/2023 09:40

ASD MARATHON 

MASSAFRA
ASD ANNULLATO

127 139268
AOO_168/PROT/21/0

7/2023/0004967
21/07/2023 10:45 db fight academy ASD ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

128 139429
AOO_168/PROT/21/0

7/2023/0004969
21/07/2023 11:00

MASTER CAMP 

SALENTO ASD
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

129 139340
AOO_168/PROT/21/0

7/2023/0004971
21/07/2023 11:21

ASD AZZURRA 

AVETRANA
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

130 139468
AOO_168/PROT/21/0

7/2023/0004972
21/07/2023 11:38 Amico tra noi APS ASD ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

131 137560
AOO_168/PROT/21/0

7/2023/0004974
21/07/2023 12:09 COMUNE DI CARPINO COMUNE AMMESSO A BENEFICIO

132 138390
AOO_168/PROT/21/0

7/2023/0004975
21/07/2023 12:31 THE PRISON ASD ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

133 139625
AOO_168/PROT/21/0

7/2023/0004976
21/07/2023 12:40

LA PINETA DEI CAVALLI 

SSD a rl
SSD AMMESSO A BENEFICIO

134 139584
AOO_168/PROT/21/0

7/2023/0004978
21/07/2023 13:09 ASD PLAY TIME ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

135 139507
AOO_168/PROT/21/0

7/2023/0004979
21/07/2023 13:13

ASD CALCIO S. 

LUCIANO TRICASE
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

136 134975
AOO_168/PROT/21/0

7/2023/0004984
21/07/2023 15:15 ASD LEALE MOLFETTA ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

137 139504
AOO_168/PROT/21/0

7/2023/0004985
21/07/2023 15:18

 Legami di Comunità - 

Brindisi SCSSD 
SSD AMMESSO A BENEFICIO

138 139695
AOO_168/PROT/21/0

7/2023/0004987
21/07/2023 16:15

ASD Abacus Villa 

Baldassarri
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

139 139719
AOO_168/PROT/21/0

7/2023/0004988
21/07/2023 16:19 Sport 2000 S.S.D. a R.L. SSD AMMESSO A BENEFICIO

140 140203
AOO_168/PROT/21/0

7/2023/0004989
21/07/2023 16:35

ASD SAN GUIDO 

ACADEMY D'AMBLÈ
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

141 140172
AOO_168/PROT/21/0

7/2023/0004990
21/07/2023 16:39 COMUNE DI GALATINA COMUNE AMMESSO A BENEFICIO

142 140239
AOO_168/PROT/21/0

7/2023/0004991
21/07/2023 16:48

GIOVENTU' GRANATA 

SSD
SSD AMMESSO A BENEFICIO

Pagina 3

3



N. ID. PRATICA N. PROT. DATA RICEZIONE ORA
DENOMINAZIONE 

BENEFICIARIO
TIPOLOGIA

AMMISSIBILITA'/

ESCLUSIONE

143 140404
AOO_168/PROT/21/0

7/2023/0004993
21/07/2023 17:14 SPORT SALENTO ASD ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

144 140478
AOO_168/PROT/21/0

7/2023/0004994
21/07/2023 18:41 ASD Fenice Rossa ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

145 140185
AOO_168/PROT/21/0

7/2023/0004995
21/07/2023 18:41 ASD BODY PLANET ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

146 138406
AOO_168/PROT/21/0

7/2023/0004996
21/07/2023 19:14 ASD TEKNICAL SPORT ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

147 140718
AOO_168/PROT/21/0

7/2023/0004997
21/07/2023 19:43

ASD A.S.Cu.S. U.I.C. 

LECCE
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

148 140599
AOO_168/PROT/21/0

7/2023/0004998
21/07/2023 19:46

SSD MANZONI SPORT A 

RL
SSD AMMESSO A BENEFICIO

149 140715
AOO_168/PROT/21/0

7/2023/0004999
21/07/2023 20:04

COMITATO REGIONALE 

PUGLIESE DELLA 

FEDERAZIONE ITALIANA 

DI ATLETICA LEGGERA

COMITATO AMMESSO A BENEFICIO

150 140802
AOO_168/PROT/21/0

7/2023/0005000
21/07/2023 21:59

ASD e C.  Laureati in 

movimento
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

151 140836
AOO_168/PROT/22/0

7/2023/0005001
22/07/2023 07:17

ASD MONTON DE 

ESTRELLAS
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

152 140666
AOO_168/PROT/22/0

7/2023/0005002
22/07/2023 09:59 ASD THE BOUNTY ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

153 141005
AOO_168/PROT/22/0

7/2023/0005003
22/07/2023 10:43 ASD SANARICA ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

154 134576
AOO_168/PROT/22/0

7/2023/0005004
22/07/2023 10:59 ASD RUNNING CLUB ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

155 140968
AOO_168/PROT/22/0

7/2023/0005007
22/07/2023 17:23

ASD ALBATROS 

PROGETTO PAOLO 

PINTO ONLUS

ASD
NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

156 141201
AOO_168/PROT/22/0

7/2023/0005008
22/07/2023 18:51

VIRTUS BASKET 

GALATINA
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

157 140964
AOO_168/PROT/22/0

7/2023/0005010
22/07/2023 19:35 FIT ASD ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

158 138539
AOO_168/PROT/23/0

7/2023/0005011
23/07/2023 01:47

ASD LIONS ACADEMY 

ETS
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

159 141244
AOO_168/PROT/23/0

7/2023/0005012
23/07/2023 11:11 DELFINI TARANTO ASD ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

160 139659
AOO_168/PROT/23/0

7/2023/0005013
23/07/2023 11:11 COMUNE DI RACALE COMUNE AMMESSO A BENEFICIO

161 141348
AOO_168/PROT/23/0

7/2023/0005014
23/07/2023 12:27 AP DISABILI ELOS ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

162 137466
AOO_168/PROT/23/0

7/2023/0005015
23/07/2023 12:40

ASD OLTRE SPORT
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

163 141115
AOO_168/PROT/23/0

7/2023/0005016
23/07/2023 13:24  Blaze ASD ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

164 141520
AOO_168/PROT/23/0

7/2023/0005017
23/07/2023 17:43 ASD ALLENAMENTI APS ASD ANNULLATO

165 141404
AOO_168/PROT/23/0

7/2023/0005018
23/07/2023 18:45

 ETS APS ASD 

ALBATROS SOCCER
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

166 141458
AOO_168/PROT/23/0

7/2023/0005019
23/07/2023 20:05 ETS APS ASTRO APS

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

167 141428
AOO_168/PROT/23/0

7/2023/0005020
23/07/2023 20:10

ASD  PALESTRA 

MEETING
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

168 141579
AOO_168/PROT/23/0

7/2023/0005021
23/07/2023 21:06

COMUNE DI ORSARA DI 

PUGLIA
COMUNE ANNULLATO

169 141588
AOO_168/PROT/23/0

7/2023/0005022
23/07/2023 21:23

COMUNE DI ORSARA DI 

PUGLIA
COMUNE AMMESSO A BENEFICIO

170 141597
AOO_168/PROT/23/0

7/2023/0005023
23/07/2023 22:48

Comitato Territoriale 

CSI Brindisi APS
COMITATO AMMESSO A BENEFICIO

171 141642
AOO_168/PROT/24/0

7/2023/0005029
24/07/2023 09:17 ASD ALLENAMENTI APS ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

172 140341
AOO_168/PROT/24/0

7/2023/0005028
24/07/2023 09:19

CASARANO VOLLEY SSD 

ARL
SSD AMMESSO A BENEFICIO

173 141718
AOO_168/PROT/24/0

7/2023/0005030
24/07/2023 09:45

ASD MARATHON 

MASSAFRA
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

174 141777
AOO_168/PROT/24/0

7/2023/0005032
24/07/2023 11:04

NUOVA 

PALLACANESTRO 

NARDO' SSD ARL

SSD AMMESSO A BENEFICIO

175 141373
AOO_168/PROT/24/0

7/2023/0005037
24/07/2023 11:55 SSD ONE CLUB SRL SSD AMMESSO A BENEFICIO

176 141941
AOO_168/PROT/24/0

7/2023/0005039
24/07/2023 12.44 GREEN PROJECT APS APS ANNULLATO

177 141953
AOO_168/PROT/24/0

7/2023/0005040
24/07/2023 12.50 GREEN PROJECT APS APS

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

178 141825
AOO_168/PROT/24/0

7/2023/0005057
24/07/2023 13.32

ASD SCUOLA ARTI 

ORIENTALI IL SOLE
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

179 141500
AOO_168/PROT/24/0

7/2023/0005058
24/07/2023 13.45 ASD UTOPIA SPORT ASD ESCLUSO  - Art. 4 dell'Avviso A e D

180 141861
AOO_168/PROT/24/0

7/2023/0005060
24/07/2023 17:51

GARGANO SAILING 

CLUB SSD
SSD AMMESSO A BENEFICIO

181 136439
AOO_168/PROT/24/0

7/2023/0005061
24/07/2023 18.35

ASD E CULTURALE 

VERDE E VIVO
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

182 142113
AOO_168/PROT/24/0

7/2023/0005062
24/07/2023 18.37

SPORT EXPERIENCE 

IDEAS ASD
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

183 142099
AOO_168/PROT/24/0

7/2023/0005063
24/07/2023 18:40 ASD ROBUR BRINDISI ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

184 142288
AOO_168/PROT/24/0

7/2023/0005065
24/07/2023 23:25 CSI BAT COMITATO AMMESSO A BENEFICIO

185 142091
AOO_168/PROT/25/0

7/2023/0005070
25/07/2023 10:22 ASD ARADEO ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

186 142470
AOO_168/PROT/25/0

7/2023/0005071
25/07/2023 10:57

ASD POLISPORTIVA 

TEAM LUCERA
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

187 142467
AOO_168/PROT/25/0

7/2023/0005073
25/07/2023 11:09 ASD CLUB 2001 ASD ANNULLATO

188 141639
AOO_168/PROT/25/0

7/2023/0005074
25/07/2023 11:34

Virtus Brindisi Basket 

ASD
ASD ESCLUSO  - Art. 4 dell'Avviso A e D

189 142603
AOO_168/PROT/25/0

7/2023/0005077
25/07/2023 13:07 ASD CLUB 2001 ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

190 142419
AOO_168/PROT/25/0

7/2023/0005079
25/07/2023 13:25 MAGICABULA SSD a RL SSD AMMESSO A BENEFICIO

191 139555
AOO_168/PROT/25/0

7/2023/0005080
25/07/2023 14:02

ASD lifeplanet thaiboxe 

francavilla
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

Pagina 4

4



N. ID. PRATICA N. PROT. DATA RICEZIONE ORA
DENOMINAZIONE 

BENEFICIARIO
TIPOLOGIA

AMMISSIBILITA'/

ESCLUSIONE

192 136051
AOO_168/PROT/25/0

7/2023/0005095
25/07/2023 18:13 ASD LA SERRA ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

193 142869
AOO_168/PROT/25/0

7/2023/0005096
25/07/2023 18:16

CIELOTERRA YOGA E 

DISCIPLINE OLISTICHE 

ASD

ASD
NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

194 142768
AOO_168/PROT/25/0

7/2023/0005097
25/07/2023 18:24

ASD  SANTA LUCIA 

BARLETTA
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

195 135963
AOO_168/PROT/25/0

7/2023/0005098
25/07/2023 18:25

ASD BASKET SCHOOL 

'96 MOLA
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

196 142387
AOO_168/PROT/25/0

7/2023/0005101
25/07/2023 19:56

A.D. POLISPORTIVA 

FRASCOLLA
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

197 142993
AOO_168/PROT/25/0

7/2023/0005104
25/07/2023 20:53 ASD VOLLEY BITONTO ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

198 143219
AOO_168/PROT/26/0

7/2023/0005110
26/07/2023 08:40

ASD ACCADEMIA 

SPORT ROTELLISTICI
ASD ESCLUSO  - Art. 4 dell'Avviso A e D

199 143320
AOO_168/PROT/26/0

7/2023/0005116
26/07/2023 09:39 DUMA SSD a rl SSD AMMESSO A BENEFICIO

200 143095
AOO_168/PROT/26/0

7/2023/0005118
26/07/2023 10:27

ASD INTESA SPORT 

CLUB BARI
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

201 134238
AOO_168/PROT/26/0

7/2023/0005120
26/07/2023 12:33 Fitness Evolution ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

202 143608
AOO_168/PROT/26/0

7/2023/0005121
26/07/2023 12:45 ASD CORE ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

203 143851
AOO_168/PROT/26/0

7/2023/0005130
26/07/2023 16:01

ASD BITONTO 

SPORTIVA
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

204 143783
AOO_168/PROT/26/0

7/2023/0005131
26/07/2023 16:11

 ASD ATLETICA 

TAVIANO 97 ONLUS
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

205 143942
AOO_168/PROT/26/0

7/2023/0005133
26/07/2023 18:23  LA PALESTRA ASD APS ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

206 143855
AOO_168/PROT/26/0

7/2023/0005134
26/07/2023 18:53 APD FORTITUDO TRANI ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

207 143523
AOO_168/PROT/26/0

7/2023/0005135
26/07/2023 19:09

 ASD PRO VOLLEY SAN 

VITO
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

208 141493
AOO_168/PROT/26/0

7/2023/0005136
26/07/2023 19:21

ASD PALLAVOLO UISP 

'80
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

209 141659
AOO_168/PROT/26/0

7/2023/0005138
26/07/2023 19:41

ASD VALENTINO 

BASKET CASTELLANETA
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

210 143996
AOO_168/PROT/26/0

7/2023/0005139
26/07/2023 20:56

Federazione Italiana 

Pallavolo - Comitato 

Territoriale Bari Foggia

COMITATO AMMESSO A BENEFICIO

211 141516
AOO_168/PROT/26/0

7/2023/0005140
26/07/2023 20:57

ASD CIRCOLO TENNIS 

SMASH
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

212 144195
AOO_168/PROT/26/0

7/2023/0005141
26/07/2023 21:17 ASD KEEP FIT ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

213 144310
AOO_168/PROT/26/0

7/2023/0005142
26/07/2023 22:29 ASD MICHELANGELO ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

214 143031
AOO_168/PROT/27/0

7/2023/0005144
27/07/2023 08:46

AICS Comitato 

Provinciale Foggia APS
COMITATO AMMESSO A BENEFICIO

215 144275
AOO_168/PROT/27/0

7/2023/0005147
27/07/2023 09:32 ESSETI APD ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

216 136979
AOO_168/PROT/27/0

7/2023/0005149
27/07/2023 09:56

ASD HANDBALL 

BARLETTA
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

217 143898
AOO_168/PROT/27/0

7/2023/0005150
27/07/2023 10:58

COMUNE DI 

MODUGNO
COMUNE AMMESSO A BENEFICIO

218 144571
AOO_168/PROT/27/0

7/2023/0005154
27/07/2023 12:10 APD VIRTUS MATINO ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

219 144514
AOO_168/PROT/27/0

7/2023/0005165
27/07/2023 12:58 COMUNE DI PULSANO COMUNE AMMESSO A BENEFICIO

220 144851
AOO_168/PROT/27/0

7/2023/0005174
27/07/2023 15:49

POLISPORTIVA CSI 

BRINDISI ASD-APS
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

221 145703
AOO_168/PROT/27/0

7/2023/0005175
27/07/2023 18:40 ASD - APS HBARI 2003 ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

222 145737
AOO_168/PROT/27/0

7/2023/0005176
27/07/2023 19:01

ASD ELITE SPORT 

ACCADEMY
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

223 142517
AOO_168/PROT/27/0

7/2023/0005177
27/07/2023 19:05

ASD ATHLETIC CLUB BY 

TRAINER FIT
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

224 145819
AOO_168/PROT/27/0

7/2023/0005180
27/07/2023 19:33

Nuova Polisportiva 

Santeramo Centro 

Sportivo "Don Pierino 

Dattoli" ASD

ASD
NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

225 145594
AOO_168/PROT/27/0

7/2023/0005181
27/07/2023 19:34

 COMITATO 

TERRITORIALE CSI BARI 

APS

COMITATO AMMESSO A BENEFICIO

226 144198
AOO_168/PROT/27/0

7/2023/0005182
27/07/2023 19:45 APS Due Mondi APS

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

227 145932
AOO_168/PROT/27/0

7/2023/0005183
27/07/2023 20:40 Il GHIBLI ASD ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

228 141310
AOO_168/PROT/27/0

7/2023/0005184
27/07/2023 21:46 ADA CON SALENTO APS APS

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

229 143754
AOO_168/PROT/27/0

7/2023/0005185
27/07/2023 21:49

ALBEROBELLO 

RUNNING ASD
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

230 145541
AOO_168/PROT/28/0

7/2023/0005188
28/07/2023 09:27 EVENTI SPORTIVI ASD ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

231 137316
AOO_168/PROT/28/0

7/2023/0005190
28/07/2023 09:48

ASD SPORTIVAMENTE 

RUGBY IN ARTE A.P.S.-

E.T.S.

ASD
NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

232 145207
AOO_168/PROT/28/0

7/2023/0005193
28/07/2023 10:12 SAN FRANCESCO ASD ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

233 144731
AOO_168/PROT/28/0

7/2023/0005195
28/07/2023 10:13 SARACENATLETICA ASD ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

234 144546
AOO_168/PROT/28/0

7/2023/0005207
28/07/2023 10:34

ASD UNIONE SPORTIVA 

SAN PIETRO
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

235 144783
AOO_168/PROT/28/0

7/2023/0005216
28/07/2023 10:55 CANOAUFIDUS ASD ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

236 146417
AOO_168/PROT/28/0

7/2023/0005220
28/07/2023 11:12

ACSI COMITATO 

PROVINCIALE DI LECCE
COMITATO AMMESSO A BENEFICIO

237 146342
AOO_168/PROT/28/0

7/2023/0005222
28/07/2023 11:20 COMUNE DI TAVIANO COMUNE AMMESSO A BENEFICIO

Pagina 5

5



N. ID. PRATICA N. PROT. DATA RICEZIONE ORA
DENOMINAZIONE 

BENEFICIARIO
TIPOLOGIA

AMMISSIBILITA'/

ESCLUSIONE

238 144597
AOO_168/PROT/28/0

7/2023/0005223
28/07/2023 11:22

ASD KIDS CLUB 

CONVERSANO
ASD ANNULLATO

239 146465
AOO_168/PROT/28/0

7/2023/0005224
28/07/2023 11:30

ASD KIDS CLUB 

CONVERSANO
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

240 146472
AOO_168/PROT/28/0

7/2023/0005225
28/07/2023 11:31

Comitato Regionale CSI 

Puglia APS
COMITATO AMMESSO A BENEFICIO

241 144679
AOO_168/PROT/28/0

7/2023/0005229
28/07/2023 12:15

COMUNE DI MONTE 

SANT'ANGELO
COMUNE AMMESSO A BENEFICIO

242 146481
AOO_168/PROT/28/0

7/2023/0005230
28/07/2023 12:36

COMUNE DI 

CASTELNUOVO DELLA 

DAUNIA

COMUNE AMMESSO A BENEFICIO

243 138789
AOO_168/PROT/28/0

7/2023/0005231
28/07/2023 12:43 ASD FIT CENTER 2.0 ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

244 146755
AOO_168/PROT/28/0

7/2023/0005233
28/07/2023 13:01

ASD POLISPORTIVA ZEN 

SHIN
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

245 146786
AOO_168/PROT/28/0

7/2023/0005235
28/07/2023 13:48

COMUNE DI 

MONTEMESOLA
COMUNE AMMESSO A BENEFICIO

246 135484
AOO_168/PROT/28/0

7/2023/0005238
28/07/2023 16:15

CICLO CLUB 

SPONGANO ASD APS
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

247 143005
AOO_168/PROT/28/0

7/2023/0005239
28/07/2023 17:09 ASD PINK ALTAMURA ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

248 137415
AOO_168/PROT/28/0

7/2023/0005241
28/07/2023 18:05 ASD UISP'80 Acquaviva ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

249 147182
AOO_168/PROT/28/0

7/2023/0005242
28/07/2023 18:38

Associazione Pro Loco 

Carlantino APS
APS

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

250 147188
AOO_168/PROT/28/0

7/2023/0005246
28/07/2023 19:31 ASD SPOOM ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

251 142197
AOO_168/PROT/28/0

7/2023/0005247
28/07/2023 20:08 ASD OLYMPIA ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

252 147242
AOO_168/PROT/28/0

7/2023/0005248
28/07/2023 20:27 ASD SPORT E VITA ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

253 147316
AOO_168/PROT/28/0

7/2023/0005249
28/07/2023 22:09 Dinamica Asd ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

254 147296
AOO_168/PROT/28/0

7/2023/0005250
28/07/2023 23:25

ASD NORDIC WALKING 

GRAVINA
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

255 140434
AOO_168/PROT/29/0

7/2023/0005251
29/07/2023 09:02

ASD Basket Team 

Fortitudo Bitetto
ASD ESCLUSO  - Art. 4 dell'Avviso A e D

256 147460
AOO_168/PROT/29/0

7/2023/0005252
29/07/2023 09:02

ASD GOLDEN OAKS 

BISCEGLIE
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

257 147522
AOO_168/PROT/29/0

7/2023/0005253
29/07/2023 09:49 ASD SALENTO TENNIS ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

258 147731
AOO_168/PROT/29/0

7/2023/0005256
29/07/2023 10:29

SSD SALENTO TENNIS 

CENTER SRL
SSD AMMESSO A BENEFICIO

259 147740
AOO_168/PROT/29/0

7/2023/0005257
29/07/2023 10:37

ASD MONTERONI 

VOLLEY
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

260 147559
AOO_168/PROT/29/0

7/2023/0005258
29/07/2023 10:47

COMUNE DI SAN 

PIETRO VERNOTICO
COMUNE AMMESSO A BENEFICIO

261 147623
AOO_168/PROT/29/0

7/2023/0005259
29/07/2023 10:53

ASSOCIAZIONE DI 

PROMOZIONE SOCIALE 

"AGESCI GRUPPO 

RACALE 2"

APS
NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

262 147760
AOO_168/PROT/29/0

7/2023/0005261
29/07/2023 11:06

ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA 

DILETTANTISTICA FISIC 

CENTER-TAEKWONDO

ASD
NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

263 147362
AOO_168/PROT/29/0

7/2023/0005262
29/07/2023 11:10

ASSOCIAZIONE 

DILETTANTISTICA 

POLISPORTIVA ENERGY 

SYSTEM

ASD
NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

264 137988
AOO_168/PROT/29/0

7/2023/0005263
29/07/2023 12:34

A.S.R.C. BIAN HUA ASD-

APS
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

265 147367
AOO_168/PROT/29/0

7/2023/0005264
29/07/2023 12:42

ASD TENNIS CLUB 

MONTERONI”,
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

266 147830
AOO_168/PROT/29/0

7/2023/0005266
29/07/2023 15:53 WE SPORT ASD ASD ANNULLATO

267 147860
AOO_168/PROT/29/0

7/2023/0005267
29/07/2023 16:11 WE SPORT ASD ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

268 148048
AOO_168/PROT/29/0

7/2023/0005268
29/07/2023 19:40 COMUNE DI SURANO COMUNE ESCLUSO  - Art. 4 dell'Avviso A e D

269 138302
AOO_168/PROT/29/0

7/2023/0005269
29/07/2023 21:01

ASD APPIA DON BOSCO 

BRINDISI
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

270 148079
AOO_168/PROT/30/0

7/2023/0005271
30/07/2023 02:03

ASD VIRTUS 

SAMMARCO
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

271 148175
AOO_168/PROT/30/0

7/2023/0005273
30/07/2023 10:16

ASD SPORT 

ORIENTEERING 

SCHOOL

ASD
NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

272 148236
AOO_168/PROT/30/0

7/2023/0005274
30/07/2023 11:11

CSI SANTA MARIA ASD - 

APS
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

273 148336
AOO_168/PROT/30/0

7/2023/0005275
30/07/2023 13:08 APD L'Albero della Vita ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

274 148348
AOO_168/PROT/30/0

7/2023/0005279
30/07/2023 17:38

ASD Basket & Sport 

Talsano
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

275 142716
AOO_168/PROT/30/0

7/2023/0005280
30/07/2023 19:49

ASSOCIAZIONE 

CULTURALE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

WARRIORS ELITE 

ASD
NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

276 148442
AOO_168/PROT/30/0

7/2023/0005281
30/07/2023 20:13

CENTRO DI 

AGGREGAZIONE 

MULTIFUNZIONALE 

SAN FRANCESCO APS

APS
NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

277 148505
AOO_168/PROT/30/0

7/2023/0005282
30/07/2023 20:33 ASD SILVER SUN ECANA ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

278 144341
AOO_168/PROT/31/0

7/2023/0005284
31/07/2023 08:56

ASD BASKET SCHOOL 

ALTAMURA 
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

279 143654

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5287

31/07/2023 09:24 ASD LEVANTE BITRITTO ASD
NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

280 148496

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5295

31/07/2023 09:32

Centro Sportivo 

Italiano - Comitato 

Territoriale di Lecce 

Aps

COMITATO ESCLUSO  - Art. 4 dell'Avviso A e D

Pagina 6

6



N. ID. PRATICA N. PROT. DATA RICEZIONE ORA
DENOMINAZIONE 

BENEFICIARIO
TIPOLOGIA

AMMISSIBILITA'/

ESCLUSIONE

281 144945

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5297

31/07/2023 10:09
COMUNE DI 

MONTEPARANO
COMUNE AMMESSO A BENEFICIO

282 148746

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5299

31/07/2023 10:26 COMUNE DI TERLIZZI COMUNE AMMESSO A BENEFICIO

283 148721
AOO_168/PROT/31/0

7/2023/0005300
31/07/2023 10:32

ASD MASSERIA 

SCASSERBA
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

284 148856

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5305

31/07/2023 10:46 A.S.D. BOCCIODRMO ASD
NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

285 148859

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5307

31/07/2023 10:48 Stornara Bike APS APS
NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

286 148908

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5309

31/07/2023 10:56 COMUNE DI LEQUILE COMUNE ESCLUSO  - Art. 4 dell'Avviso A e D

287 148937

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5310

31/07/2023 10:59 COMUNE DI BITONTO COMUNE AMMESSO A BENEFICIO

288 148944

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5311

31/07/2023 11:13

COMUNE DI 

CASTELLUCCIO 

VALMAGGIORE

COMUNE AMMESSO A BENEFICIO

289 149016

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5314

31/07/2023 11:20
COMUNE DI ROSETO 

VALFORTORE
COMUNE AMMESSO A BENEFICIO*

290 149007

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5316

31/07/2023 11:32
ASD CAMPIONI DI 

DOMANI
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

291 149119

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5317

31/07/2023 11:33
ASD DIVERTENDOCI 

INSIEME ONLUS
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

292 149210

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5322

31/07/2023 11:54
SSD ARL 

"ARTEMOVIMENTO"
SSD AMMESSO A BENEFICIO

293 149174

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5323

31/07/2023 12:09
A.S.D. ROYAL 

ALTAMURA
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

294 146291
AOO_168/PROT/31/0

7/2023/0005324
31/07/2023 12:11

ACD VIRTUS 

MASSAFRA
ASD ESCLUSO  - Art. 4 dell'Avviso A e D

295 148231

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5326

31/07/2023 12:14

APS POLISPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

FUTURA

APS
NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

296 146681

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5327

31/07/2023 12:15

PIANETA SPORT 

ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

SENZA SCOPO DI 

LUCRO

ASD
NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

297 149107

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5329

31/07/2023 12:18
COMUNE DI 

ZAPPONETA
COMUNE

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

298 138467
AOO_168/PROT/31/0

7/2023/0005330
31/07/2023 12:22

COMUNE DI ASCOLI 

SATRIANO 
COMUNE

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

299 149206

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5331

31/07/2023 12:25 ASD METACLUB ASD
NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

300 149446

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5332

31/07/2023 12:38 hardwave asd ASD
NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

301 149624
AOO_168/PROT/31/0

7/2023/0005334
31/07/2023 12:58 ASD Adria Academy ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

302 149580
AOO_168/PROT/31/0

7/2023/0005335
31/07/2023 13:06

Coop Sociale Salute 

Cultura e Società
APS

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

303 149597

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5336

31/07/2023 13:11
COMUNE DI 

MELISSANO
COMUNE

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

304 149586

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5338

31/07/2023 13:18 COMUNE DI CRISPIANO COMUNE
NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

305 149709

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5342

31/07/2023 13:33 COMUNE DI CAROSINO COMUNE
NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

306 149554

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5343

31/07/2023 13:45
COMUNE DI TORRE 

SANTA SUSANNA
COMUNE

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

307 149766

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5344

31/07/2023 13:52
COMUNE DI SALICE 

SALENTINO
COMUNE

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

308 149641

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5348

31/07/2023 14:18

“ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

MMTB MARTINA 

FRANCA  ” (ASD MMT 

MARTINA FRANCA)

ASD
NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

309 149836

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5349

31/07/2023 14:21 COMUNE DI ANDRANO COMUNE
NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

310 149848

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5351

31/07/2023 14:36

ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA 

DILETTANTISTICA GS 

LIVIO TEMPESTA

ASD
NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

311 149454

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5353

31/07/2023 15:06

Associazione Sportiva 

Dilettantistica Apulia 

Tango

ASD
NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

312 149682

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5355

31/07/2023 15:41
COMUNE DI SAN 

DONACI
COMUNE

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

313 150019

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5356

31/07/2023 15:49
A.S.D. JOY FITNESS 

CENTER
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

Pagina 7

7



N. ID. PRATICA N. PROT. DATA RICEZIONE ORA
DENOMINAZIONE 

BENEFICIARIO
TIPOLOGIA

AMMISSIBILITA'/

ESCLUSIONE

314 150048

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5358

31/07/2023 15:57

TARANTO RUGBY 

GENERATIONS – 

ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA 

DILETTANTISTICA

ASD
NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

315 149951

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5360

31/07/2023 16:44
COMUNE DI CAMPI 

SALENTINA
COMUNE

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

316 150086
AOO_168/PROT/31/0

7/2023/0005361
31/07/2023 16:53

ASD CENTRO VELICO 

GARGANO
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

317 149941
AOO_168/PROT/31/0

7/2023/0005362
31/07/2023 17:28

A.S.D. NUOVA 

PALLACANESTRO 

MOTTOLA

ASD
NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

318 148876

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5363

31/07/2023 17:29

COMUNE DI 

ROCCHETTA 

SANT'ANTONIO

COMUNE
NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

319 150207

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5364

31/07/2023 17:35
ASD PIERGIORGIO 

FRASSATI
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

320 146980

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5365

31/07/2023 18:04
S.S.D. LEVANTE 

AZZURRO S.R.L.
SSD AMMESSO A BENEFICIO

321 150351

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5366

31/07/2023 18:05

CLAN SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SPORTIVA 

DILETTANTISTICA

SSD AMMESSO A BENEFICIO

322 146708

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5367

31/07/2023 18:09 A.S.D. Sportogether ASD
NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

323 149674

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5368

31/07/2023 18:11 COMUNE DI LIZZANO COMUNE
NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

324 150359

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5369

31/07/2023 18:31 A.S.D. APULIA TRANI ASD
NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

325 150552
AOO_168/PROT/31/0

7/2023/0005372
31/07/2023 18:45

ASD "ADLIM SPORT 

RODI"
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

326 149163

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5373

31/07/2023 18:56
APS PUGLIA SENZA 

OSTACOLI
APS

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

327 148041

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5374

31/07/2023 19:02

GYMNIKOS SOCIETÀ 

SPORTIVA 

DILETTANTISTICA S.R.L.

ASD
NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

328 147904

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5375

31/07/2023 19:07
A.S.D. CALCIO RAGAZZI 

VALENZANO
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

329 150577

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5376

31/07/2023 19:09 COMUNE DI BICCARI COMUNE
NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

330 147630

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5378

31/07/2023 19:26

Associazione sportiva 

dilettantistica new 

team putignano

ASD
NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

331 150646

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5379

31/07/2023 19:41
COMUNE DI 

POGGIARDO
COMUNE

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

332 150716

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5381

31/07/2023 19:59

Real Basket Ruvo 2015 

associazione sportiva 

dilettantistica

ASD
NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

333 146492

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5382

31/07/2023 20:15 STUDIO DANZA A.S.D ASD
NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

334 150408

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5383

31/07/2023 20:23
COMUNE DI 

MARTIGNANO
COMUNE

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

335 150807

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5384

31/07/2023 20:44
ASD INVICTUS 

PALAGIANELLO
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

336 149993

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5385

31/07/2023 20:44

Football Club Dellisanti-

Associazione Sportiva 

Dilettantistica

ASD
NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

337 149620
AOO_168/PROT/31/0

7/2023/0005386
31/07/2023 20:55

Cinghiare Dinghy 

Academy
ASD ESCLUSO  - Art. 4 dell'Avviso A e D

338 135637

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5389

31/07/2023 21:27
Bocciofila La 

Morcianese 
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

339 150859

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5393

31/07/2023 22:12

COMUNE DI 

CORIGLIANO 

D'OTRANTO

COMUNE
NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

340 150786
AOO_168/PROT/31/0

7/2023/0005394
31/07/2023 22:48

ASD TARANTO 

SPORTIVA
ASD

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

341 148435

r_puglia/AOO_168/P

ROT/31/07/2023/000

5395

31/07/2023 22:57 ASD OLIMPIA GIOIA ASD
NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

342 150958
AOO_168/PROT/31/0

7/2023/0005397
31/07/2023 23:25

NUOVA GENERAZIONE 

BAGNOLO APS
APS

NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

343 150923
AOO_168/PROT/31/0

7/2023/0005398
31/07/2023 23:46

ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

FUNAKOSHI

ASD
NON AMMESSO A BENEFICIO PER 

ESAURIMENTO RISORSE

344 151348
AOO_168/PROT/02/0

8/2023/0005453
02/08/2023 15:13 ASD NELLY VOLLEY ASD ESCLUSO  - Art. 5 dell'Avviso A e D

* Contributo parziale per esaurimento risorse disponibili

Pagina 8

8



N. ID PRATICA
DENOMINAZIONE 

BENEFICIARIO
TITOLO PROGETTO DISCIPLINA

IMPORTO 

CONCEDIBILE

1 133653 ASD WIND&FUN
PROGETTO 

MULTISPORT 
TAVOLA A VELA E TENNIS  €                 9.000,00 

2 133844 GOCCE NELL'OCEANO APS-ETS ABC…
ATTIVITA' MOTORIA, BOWLING, 

CALCIO A 5
 €                 8.750,00 

3 133661 USD OLIMPIA BITONTO
OLIMPIA SUMMER 

CAMP

CALCIO - TENNIS- PALLAVOLO - 

BASKET
 €               12.000,00 

4 133841 ASD VIRTUS BITONTO
TUTTI VERSO 

IL…CANESTRO
PALLACANESTRO  €                 8.736,00 

5 133851 COLORI ATTIVI APS ASD MINERVA

Donne: Yoga e Propedeutica 

alla difesa personale - Bambini: 

psicomotricità e ginnastica

ludico-motoria - Disabili: 

psicomotricità e ginnastica 

ludico-motoria - Anziani: 

Ginnastica dolce e per

la prevenzione delle cadute

 €               12.000,00 

6 134014 ASD LEVANTE CAPRARICA LEVANTE WOMEN FUTSAL  €               12.000,00 

7 133984
ASD MURGIA BASKET 

SANTERAMO
GIOCO DI SQUADRA Basket, Special Basket  €               12.000,00 

8 134022 ASD CANTIERI CAPRARICA CANTIERI SPORT  Parkour - Skate - Street Basket  €               12.000,00 

9 134056 ASD KALIVASTASI
KALIVASTASI 

MOVEMENT
ATTIVITA' MOTORIA  €               12.000,00 

10 134089 ASD FOOTBALL LIZZANELLO
FFA - FOOTBALL FOR 

ALL
CALCIO  €               12.000,00 

11 134202
ASD PELLEGRINO SPORT CALCIO 

A 5

SUMMER CAMP 

PELLEGRINO SPORT 

2023

calcio giovanile-basket-pallavolo-

karate-tennis da tavolo
 €               12.000,00 

12 134132 ASD SOCCER GUAGNANO FOOTBALL 40 CALCIO  €               12.000,00 

13 134120 ASD ROBER DANCE SPORT ...SENZA ETA'
GINNASTICA e ATTIVITA' 

MOTORIA DI BASE
 €                 3.985,00 

14 134506 ASD GAGLIARDA APS UN BENE PER ME FITWALKING  €                 9.000,00 

15 134245
ASD OLYMPIA

GRIFO

JU JITSU: SPORT E 

SOCIALE

Ju Jitsu, Difesa Personale, Arti 

Marziali
 €               11.200,00 

16 134658
POLISPORTIVA GAETANO 

CAVALLARO
MOVE ON BIKE CICLISMO  €               12.000,00 

17 134550 APD "PALO SPORTING CLUB"

CAMPO ESTIVO 

"E...STATE CON LO 

SPORT" 2023

PALLAVOLO, CALCIO, BASKET, 

RUGBY, PALLAMANO, TENNIS,

PATTINAGGIO, DANZA 

SPORTIVA, DOUGEBALL, CALCIO 

BALILLA, PING PONG

 €               12.000,00 

18 134679
ASD "GIOVENTU' CAVALLARO" 

ONLUS
IN SELLA CON GISELLA CICLISMO  €               12.000,00 

19 134053 ASD ATLETICA MANFREDONIA

SPORT SUMMER CAMP 

2023 ATLETICA 

MANFREDONIA

ATLETICA LEGGERA ,BEACH

SOCCER,PALLAVOLO,PALLACAN

ESTRO,NUOTO,GINNASTICA 

ADATTATA,GINNASTICA PER

TUTTI

 €               12.000,00 

20 134761
APS "LA CITTA'

CHE SALE"

PROGETTO "SPORT = 

SALUTE, PER TUTTI"
Danza moderna  €                 8.885,06 

21 134772
ASD CENTRO

DANZA E TEATRO
I FIGLI DI TERSICORE Danza  €                 9.000,00 

22 134859
NUOVA ATLETICA COPERTINO 

ASD APS
DAL GIOCO AI GIOCHI ATLETICA LEGGERA  €                 4.090,00 

23 133880 ASD IL VOLO DELL'ANGELO APS SPORT SUMMER CAMP

 CALCIO, TENNIS, BASKET, 

VOLLEY, TENNIS/PUDDLE, 

BALLO

 €                 9.000,00 

24 134979 ASD THE STUDIO Step by Step II edizione Danza sportiva-Ginnastica  €                 6.300,00 

25 133876 APD MEDAGLIE D'ORO
SUMMER EDU CAMP 

2023

CALCIO, BASKET, VOLLEY, 

TENNIS, NUOTO, BALLO
 €                 9.000,00 

26 135099
ASD MEDAGLIE BARLETTA 

ACADEMY

MEDAGLIE BARLETTA 

ACADEMY CAMP 2023

NUOTO, TENNIS, CALCIO, 

VOLLEY, BASKET, ATTIVITA' 

MOTORIA,

HIP HOP, ZUMBA

 €                 9.000,00 

Allegato 2_Elenco ASD ammesse a contributo

Pagina 1

9



N. ID PRATICA
DENOMINAZIONE 

BENEFICIARIO
TITOLO PROGETTO DISCIPLINA

IMPORTO 

CONCEDIBILE

27 134991
ASD ATLETICA AMATORI 

CISTERNINO ECOLSERVIZI

OLIMPIADE DEL 

MOVIMENTO
ATLETICA LEGGERA  €                 7.290,00 

28 134933
ASD LUDOBIKE RACING

TEAM
A ritmo di SPORT

Attività motoria di 

base/Ciclismo/Attività motoria 

preventiva e compensativa

in età adulta ed anziana

 €               10.980,00 

29 135126
ASD EVOLUTION SPORT E 

FITNESS

Evolution Movement 

and Socialization
Pesitistica - Attività motoria  €               12.000,00 

30 135262 ASD BODY ART MANFREDONIA

BODY ART :SUMMER 

CAMP MULTISPORT 

2023

GINNASTICA 

RITMICA,GINNASTICA 

ARTISTICA, GIOCOSPORT,

NUOTO,GINNASTICA 

POSTURALE 

ADATTATA,PICKLEBALL

 €               10.700,00 

31 134160 ASD LgSportlab SPORT PER TUTTI FITNESS  €               12.000,00 

32 135971 ASD BOYS TARANTO BASKET
SPORT: INCLUSIONE E 

BENESSERE
BASKET IN CARROZZINA  €               12.000,00 

33 135975 ENERGY LIVE ASD ONLUS

LA NUOVA PISCINA: 

NUOTO SOLIDARIET' E 

BENESSERE

NUOTO  €                 6.000,00 

34 135852 ASD NEW TEAM NOCI VIVA IL MOMENTO! ATTIVITA' MOTORIA  €               12.000,00 

35 136169  ASD NATURALIA APS ETS
CAMPO NATURA 

NATURALIA
SPORT ACQUATICI  €               12.000,00 

36 136071 ASD BARLETTA CALCIO A 5
SPORTIVAMENTE 

INSIEME
CALCIO E BASKET  €               12.000,00 

37 136079 APD VIGOR BARLETTA
FORZA RAGAZZE 

ADESSO TOCCA A VOI

GINNASTICA ARTISTICA E 

PALLAVOLO
 €               12.000,00 

38 136089 ASD BARLETTA BEACH SOCCER
TIME OUT ALLA 

DIVERSITA'
CALCIO A 5 BASKET  €               12.000,00 

39 136219 ASD MOVIMENTI
PARCO SALUTE E 

SPORT
GINNASTICA, VOLLEY, BASKET  €               12.000,00 

40 133901
ASD Centro Feldenkrais 

Equilibrium

 Agire 

Consapevolmente 

2023

GINNASTICA  €               12.000,00 

41 136367 ASD IMPERIALI ATLETICA IMPERIALI SUMMER ATLETICA LEGGERA  €                 5.770,00 

42 136495 ASD FIXSPORT
PIU' MI MUOVO E PIU' 

SONO SANO
GINNASTICA   €                 7.800,00 

43 134317 NEW BASKET 99 LECCE
SUMMER BASKET 

CAMP
BASKET  €               12.000,00 

44 136574
POLISPORTIVA ORSA CAPURSO 

A.D.

VOLLEY&BASKET DI 

CLASSE!
VOLLEY E BASKET  €               10.880,00 

45 136751
ASD "SETTORE GIOVANILE 

BARLETTA CALCIO 1922"
SPORTATTIVO GINNASTICA CALCIO PADEL  €               10.250,00 

46 135122 ASD CAMION CENTRO FITNESS BABY YUNIOR FITNESS ATTIVITA' MOTORIA  €                 9.000,00 

47 136838  DAN DIN ASD LA SALUTE IN CAMPO CALCIO GINNASTICA  €               12.000,00 

48 136885 Basket school Noci ASD EASY BASKET MINIBASKET  €               12.000,00 

49 137023
 ASD SPORTING TENNIS CLUB 

BISCEGLIE 2.0

DONNE IN PACCHETTA 

2023
TENNIS  €               12.000,00 

50 135119 ASD CAVALIERS TRANI
 GIOCAMMINIAMO 

INSIEME
BASKET/SKATE/VOLLEY  €                 9.000,00 

51 137148

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA I LUPI DI SAN 

FRANCESCO APS

OLTRE LA SIEPE ANNO 

V
ATTIVITA' MOTORIA  €               12.000,00 

52 137172 ASD MAIEUTICA APS CIAK SI GIOCA ANNO III ATTIVITA' MOTORIA  €               12.000,00 

53 137302
ASD ATLETICA

ANDRIA

UNO, DUE, 

TRE…PARTENZA

ATTIVITA' 

MOTORIA/PALLACANESTRO/BA

SKIN

 €               12.000,00 

54 136321
ASD ATLETICA STUDENTESCA 

FOGGIA

Corri, Salta, Lancia e 

stai bene
ATLETICA LEGGERA  €                 5.900,00 

55 135072 ASD MENS SANA MESAGNE
VIENI A GIOCARE CON 

NOI

Educazione motoria di base e 

Pallacanestro
 €               11.400,00 

56 137290 ASD APS SOCIAL SPORT CASTRI’ Social Sport Attività motoria  €               12.000,00 

57 135430 ASDC L'ABBECEDARIO SUMMER CAMP 2023 MULTI SPORT  €                 9.000,00 

Pagina 2

10



N. ID PRATICA
DENOMINAZIONE 

BENEFICIARIO
TITOLO PROGETTO DISCIPLINA

IMPORTO 

CONCEDIBILE

58 135338 ASD VARANSPORT cagnAMOvimento
Pallacanestro/Minibasket/Calcio 

a 5/Pallavolo
 €               12.000,00 

59 136923
ASD TENNISTAVOLO L'AZZURRO 

MOLFETTA
PING PONG X SEMPRE TENNISTAVOLO  €                 5.880,00 

60 137754 ASD COLO'
UN CAVALLO PER 

MAESTRO
EQUITAZIONE  €                 7.370,00 

61 137662 ASD VALLE D'ITRIA RUGBY APS little foxes / la touche rugby  €               11.998,00 

62 136519 ASD SANT'ONOFRIO CALCIO E...STATE SERENI 2023

Calcio, pallavolo, paddel, 

atletica leggera, tennis tavolo, 

calcio balilla,

giochi tradizionali, dama

 €                 8.900,00 

63 134884
ASD SCUOLA DI CICLISMO 

FRANCO BALLERINI BARI

INSIEME IN BICICLETTA 

2° EDIZIONE
Ciclismo Paralimpico  €               10.300,00 

64 137869 ASD L'8 VOLANTE SPORT
L'8 VOLANTE SUMMER 

CAMP 2023

CALCIO GIOVANILE, 

PALLAVOLO, BASKET, KARATE
 €               12.000,00 

65 138112 ASD QUERO - CHILOIRO IN GUARDIA PUGILATO  €                 5.600,00 

66 138230 ASD AVIS BASKET TRANI
EQUALITY CAMP

BASKET-CORPO LIBERO  €                 6.300,00 

67 137933 ASD BISCEGLIE RUGBY  Rugby per l'inclusione Rugby  €               12.000,00 

68 135299 ASD FRIMARC SPORT
"LO SPORT PER VIVERE 

MEGLIO" 3° Edizione

PALLAVOLO, ATTIVITA' 

MOTORIA PER ANZIANI, 

ATTIVITA'

PSICOMOTORIA PER DISABILI, 

GINNASTICA DIMAGRANTE, 

AEROBICA, POSTURALE,

FITNESS, PESISTICA E CIRCUITO 

FUNZIONALE

 €               11.050,00 

69 138285 ASD ICARO
GIOCARE PER CREDERE 

ANNO III

ATTIVITA' 

MOTORIA/CALCIO/PALLAVOLO/

DANZA

SPORTIVA/ATLETICA LEGGIERA

 €               12.000,00 

70 138190 ASD DRAGHI BAT RUGBY PER TUTTI RUGBY  €               12.000,00 

71 137256 ASD AVANTI DELFINI ALTAMURA

 "MUOVITI BENE 

CRESCI MEGLIO" 8^ 

EDIZIONE

CALCIO BASKET VOLLEY  €               12.000,00 

72 138422 ASD CULTURALE "KITRI BALLET"

 DANZA INCLUSIVA 

NELLE SCUOLE E 

MOVIMENTO ESTIVO

DANZA INCLUSIVA  €               12.000,00 

73 138476 ASD FABRIZIO MICCOLI
ASD Fabrizio Miccoli 

Femminile
CALCIO  €               12.000,00 

74 138639 ASD LA BARLETTANA
GIOCANDO A MANO A 

MANO
GINNASTICA  €                 7.880,00 

75 138646
ASD POLISPORTIVA ARCI 

MARTINA

SPORTIVAMENTE 

INSIEME
GINNASTICA  €               11.999,94 

76 138052
 CENTRO BASKET DEVILS 

NARDO'

INSIEME 

POSSIAMO..CONTINUA

RE A DIVERTIRCI - 2023

BASKET  €               12.000,00 

77 138694 ASD RINASCITA REFUGEES
SCUOLA CALCIO SENZA 

FRONTIERE
CALCIO  €               12.000,00 

78 138726 ASD BOYS IN THE WORLD
ESTATE INSIEME 2023: 

CENTRO ESTIVO
NUOTO BASKET GINNASTICA  €               12.000,00 

79 138758 ULISSIAMO  ASD SPORTIVI TRA GLI ULIVI GINNASTICA  €               12.000,00 

80 135069 ASD NOHA VOLLEY & SPORT BEFORE VOLLEY VOLLEY  €                 6.110,00 

81 137359 GLADIATOR GYM ASD
NESSUN PASSO 

INDIETRO
SPORT DA COMBATTIMENTO  €               12.000,00 

82 139031 ASD LA SCUOLA DI BASKET
CENTRO ESTIVO 

MULTISPORT 2023
BASKET VOLLEY  €               12.000,00 

83 137626 ASD GARGANO 2000

RUN CARD SILVER - 

SENIOR IN 

MOVIMENTO

ATLETICA LEGGERA  €                 4.996,00 

TOTALE 858.300,00€         

Pagina 3

11



N. ID PRATICA
DENOMINAZIONE 

BENEFICIARIO
TITOLO PROGETTO DISCIPLINA

IMPORTO 

CONCEDIBILE

1 133812 MATTI PER FEDE SSD a r.l. VELA PER TE VELA  €               11.993,00 

2 133861 CIUCHINO BIRICHINO SSD a r.l. SPORT INSIEME

Arrampicata sportiva, 

orientamento, corsa 

orientamento, mountain bike, 

orientamento, orientamento di 

precisione trail o, ginnastica 

finalizzata alla salute e al 

benessere, equitazione, tiro 

con arco, nordic walking

 €               12.000,00 

3 133997
CENTRO FITNESS BODY SHAPE 

TOTAL TRAINING SSD A SRL

A TUTELA DEI CUSTODI 

DELLE EMOZIONI

GINNASTICA DOLCE, ATTIVITA' 

MOTORIA ADATTATA, PILATES
 €                 8.550,00 

4 136013 SSD VOLLEY CASTELLANETA ARL SUMMER CAMP 2023 VOLLEY  €               12.000,00 

5 135006 EVO' REAL FITNESS SSD SPORT IS LIFE PESISTICA  €               12.000,00 

6 136685 ENERGY LIVE SSD arl FACCIAMO SPLASH ACQUAGYM  €                 6.000,00 

7 136952 MADI SSD SRL PADELIAMO GIOVANI PADEL  €                 8.400,00 

8 137123 SPORT FIVE SSD a rl

TUTTI IN CAMPO! UN 

CALCIO ALLA 

SEDENTARIETA' 2023

CALCIO A 5 E ATTIVITA' FISICO 

MOTORIA
 €               12.000,00 

9 138294  FUTSAL NOCI 2019 SRL SSD
IL BENESSERE PRIMA 

DI TUTTO

ATTIVITA' AEROBICA ED 

ANAEROBICA
 €               12.000,00 

10 138505 SSD SOLOFRIZZORICATTI 1,2,3 … GINNASTICA GINNASTICA PILATES YOGA  €                 8.200,00 

11 139625 LA PINETA DEI CAVALLI SSD a rl HAPPY HORSE 2023 EQUITAZIONE  €                 9.000,00 

12 139504
 Legami di Comunità - Brindisi 

SCSSD 

E...state a parco 

settembre 2023

Rugby, ginnastica, volley, calcio, 

tiro con l'arco, tennis
 €                 5.260,00 

13 139719 Sport 2000 S.S.D. a R.L. Piscina x tutti 2023 Nuoto  €                 8.400,00 

14 140239 GIOVENTU' GRANATA SSD

OLTRE I LIMITI: LA 

FORZA DELLO SPORT 

PER PERSONE CON 

DISABILITA'

CALCIO, PADDLE  €                 8.710,00 

15 140599 SSD MANZONI SPORT A RL IN GIOCO 2023 pallavolo  €               12.000,00 

16 140341 CASARANO VOLLEY SSD ARL TUTTI IN CAMPO! PALLAVOLO  €               12.000,00 

17 141777
NUOVA PALLACANESTRO 

NARDO' SSD ARL

MULTISPORT E 

INCLUSIONE - SPORT 

PER TUTTI

BASKET VOLLEY  €               11.900,00 

18 141373 SSD ONE CLUB SRL

IL MOVIMENTO COME 

MOMENTO DI 

SOCIALIZZAZIONE

NUOTO  €                 7.650,00 

19 141861 GARGANO SAILING CLUB SSD
CAMPO VELA 

GARGANO SAILING
VELA  €               12.000,00 

20 142419 MAGICABULA SSD a RL Sport and Splash

Nuoto, calcio, attività ludico 

motoria, attività fisica adattata, 

pallavolo,

basket, tiro con l'arco, ping 

pong, Parkour, TAEKWONDO 

ITF

 €                 9.000,00 

21 143320 DUMA SSD a rl DUMA salute Pilates, ginnastica posturale  €               10.200,00 

22 147731
SSD SALENTO TENNIS CENTER 

SRL
PADELeAMICIZIA PADEL  €               12.000,00 

23 149210 SSD ARL "ARTEMOVIMENTO"
SPORT E 

AGGREGAZIONE

DANZA-KARATE-GINNASTICA 

FINALIZZATA ALLA SALUTE
 €                 9.200,00 

24 146980 S.S.D. LEVANTE AZZURRO S.R.L.

CALCIO E PASSIONE - 

UN PALLONE PER 

TUTTI!

CALCIO  €               12.000,00 

25 150351
CLAN SOCIETA' COOPERATIVA 

SPORTIVA DILETTANTISTICA

CRESCERE SANI CON 

LO SPORT

KARATE, GINNASTICA 

GENERALE, ATTIVITA' 

SPORTIVA FINALIZZATA ALLA 

SALUTE E AL FITNESS

 €               12.000,00 

TOTALE 254.463,00€         

Allegato 3_Elenco SSD ammesse a contributo

Pagina 1

12



N. ID PRATICA
DENOMINAZIONE 

BENEFICIARIO
TITOLO PROGETTO DISCIPLINA

IMPORTO 

CONCEDIBILE

1 133671

COMITATO TERRITORIALE UISP 

FOGGIA

MANFREDONIA APS

#TUTTIATTIVI GINNASTICA/CAMMINO  €               10.800,00 

2 135183
UISP COMITATO TERRITORIALE 

BRINDISI APS
ATTIVATI!!

GINNASTICA POSTURALE, 

GINNASTICA YOGA, 

FITWALKING,

NORDIC WALKING, VELA

 €               12.000,00 

3 136402
UISP COMITATO TERRITORIALE 

BAT APS CHI GIOCA CON NOI? GINNASTICA
 €               10.450,00 

4 138381
UISP COMITATO TERRITORIALE 

TARANTO APS
OLTRE LE DISTANZE ATTIVITA' MOTORIA  €                 5.283,47 

5 139135
UISP COMITATO TERRITORIALE 

VALLE D'ITRIA APS

IL MOVIMENTO COME 

STILE DI VITA
GINNASTICA  €               12.000,00 

6 140715

COMITATO REGIONALE 

PUGLIESE DELLA FEDERAZIONE 

ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

PROGETTO PODIO 

CADETTI
ATLETICA LEGGERA  €                 7.500,00 

7 141597
Comitato Territoriale CSI 

Brindisi APS

CSI in Movimento 

2023

Attività motoria, minivolley, 

minibasket, ginnastica
 €               12.000,00 

8 142288 CSI BAT
NESSUNO ESCLUSO - 

ANNO III

CALCIO/PALLAVOLO/PALLACAN

ESTRO/DANZA 

SPORTIVA/ATLETICA

LEGGERA

 €               12.000,00 

9 143996

Federazione Italiana Pallavolo - 

Comitato Territoriale Bari 

Foggia

Volley per tutti PALLAVOLO  €               12.000,00 

10 143031
AICS Comitato Provinciale 

Foggia APS

Terza età, nuova 

giovinezza

Danza Sportiva, Ginnastica 

finalizzata alla salute ed al 

fitness

 €               12.000,00 

11 145594
 COMITATO TERRITORIALE CSI 

BARI APS

BASK...IN FOOT - 

ANNO VII

CALCIO, VOLLEY, BASKET, 

ATLETICA LEGGERA, ATTIVITA’ 

MOTORIA

FINALIZZATA AL BENESSERE, 

SHOWDOWN

 €               12.000,00 

12 146417
ACSI COMITATO PROVINCIALE 

DI LECCE

FOOTBALL ALL 

TOGETHER
CALCIO A 6  €               12.000,00 

13 146472
Comitato Regionale CSI Puglia 

APS

CHILDREN IN SPORT 

2023
ATTIVITA' MOTORIA  €               12.000,00 

TOTALE 142.033,47€         

Allegato 4_Elenco Comitati/Delegazioni regionali e provinciali delle Federazioni sportive, Enti di Promozione Sportiva ammesse 

a contributo

Pagina 1

13



N. ID PRATICA
DENOMINAZIONE 

BENEFICIARIO
TITOLO PROGETTO DISCIPLINA

IMPORTO 

CONCEDIBILE

1 133803 COMUNE DI ORIA

SPORT PER TUTTI - 

INSIEME PER UNA 

CITTA' ATTIVA

GINNASTICA  €               12.000,00 

2 134254 COMUNE DI COLLEPASSO

Progetti culturali-

sportivi rientranti 

nell'Estate 

Collepassese 2023

Calcio, podismo, handbike, 

ciclismo, trekking, giocasport, 

arti marziali,

Scacchi, Danza

 €                 1.890,00 

3 134786
COMUNE DI CAPRARICA DI 

LECCE
Parchi e movimento Attività motoria  €               12.000,00 

4 134891 COMUNE DI NARDO' Happy Days

Alfabetizzazione motoria di 

base; Giochi motori singoli e di 

gruppo;

ginnastica posturale, yoga, 

musicoterapia

 €                 8.500,00 

5 135521 COMUNE DI MATINO SPORT PER TUTTI FITNESS E PADEL  €               12.000,00 

6 137613 COMUNE DI SCORRANO
#MOVIMENTIAMO 

Campus 2023

tennis, ippica, ciclismo, 

ginnastica aerobica e finalizzata 

alla salute e al

fitness (anche metabolico)

 €               12.000,00 

7 138348 COMUNE DI CHIEUTI
INCLUDI 

ALLENA…MENTE
CALCIO BASKET VOLLEY  €               12.000,00 

8 138365 COMUNE DI TORREMAGGIORE
CAMMINIAMO 

INSIEME
BASKIN E ATLETICA LEGGERA  €               11.240,00 

9 138834 COMUNE DI CASTRI' DI LECCE
PARCHI E  

MOVIMENTO
ATTIVITA' MOTORIA  €               12.000,00 

10 137560 COMUNE DI CARPINO RIFIORIRE ATTIVITA' MOTORIA  €               11.800,00 

11 140172 COMUNE DI GALATINA SPORT...IN COMUNE
BASKET - MOTORIA INTEGRATA - 

GINNASTICA DOLCE
 €               10.400,00 

12 139659 COMUNE DI RACALE sport ability nuoto e ginnastica dolce  €               12.000,00 

13 141588 COMUNE DI ORSARA DI PUGLIA

LUDO - SPORT - TECA 

COMUNALE, CENTRO 

ESTIVO

CALCIO, NUOTO, KARATE, 

YOGA, GINNASTICA A CORPO 

LIBERO,

TREKKING, DANZA

 €                 9.000,00 

14 143898 COMUNE DI MODUGNO Sport per Tutti
Atletica leggera, pallavolo, 

calcio
 €               12.000,00 

15 144514 COMUNE DI PULSANO

IL 

PALLONE...SOSTANTIV

O AL FEMMINILE

CALCIO FEMMINILE  €                 8.000,00 

16 146342 COMUNE DI TAVIANO SPORT INSIEME GINNASTICA DOLCE  €                 6.900,00 

17 144679
COMUNE DI MONTE 

SANT'ANGELO
ATTIVAMENTE ATTIVITA' MOTORIA  €               12.000,00 

18 146481
COMUNE DI CASTELNUOVO 

DELLA DAUNIA
SPORT PER TUTTI ATTIVITA' MOTORIA  €               12.000,00 

19 146786 COMUNE DI MONTEMESOLA
il movimento come 

stile di vita attivo
ATTIVITA' MOTORIA  €               12.000,00 

20 147559
COMUNE DI SAN PIETRO 

VERNOTICO

 PROGETTO "SOCIAL-

MENTE con ENJOY"
ginnastica dolce  €                 5.576,00 

21 144945 COMUNE DI MONTEPARANO
ATLETICA HAPPY 

FAMILY

attività sportiva di corpo libero 

, ludica e balli di gruppo
 €                 5.650,00 

22 148746 COMUNE DI TERLIZZI
CENTRO ESTIVO 

SPORTIVO COMUNALE
Pallavolo, Pallacanestro, Tennis  €                 8.235,00 

23 148937 COMUNE DI BITONTO ACQUANILITY
CENTRO ESTIVO SPORTIVO per 

attività sportive acquatiche 
 €               12.000,00 

24 148944
COMUNE DI CASTELLUCCIO 

VALMAGGIORE
DONNE E SPORT Attivita' fisico-motoria sportiva  €               12.000,00 

25 149016
COMUNE DI ROSETO 

VALFORTORE

MENS SANA IN 

CORPORE SANO

Ginnastica dolce, motricità, 

sport vari
 €                 2.009,00 

TOTALE 245.200,00€         

Allegato 5_Elenco Comuni ammessi a contributo

Pagina 1

14


	Dati Identificativi
	Preambolo
	Motivazione
	Garanzie di riservatezza
	Adempimenti Contabili
	Dispositivo
	Sottoscrittori

		2023-10-04T09:49:30+0200
	Benedetto Giovanni Pacifico


		2023-10-04T09:56:44+0200
	Rosa Pecorelli




